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Javasız	minecraft	indir

Ünlü	inşaat	ve	macera	oyunu	Minecraft,	dünya	çapında	milyonlarca	oyuncunun	kalbini	fethetti.	Ancak	birçok	kullanıcı	PC	için	Minecraft'ı	başlatıcı	kullanmadan	indirmeye	ihtiyaç	duyabilir.	Eğer	siz	de	onlardan	biriyseniz	doğru	yerdesiniz.	Bu	teknik	yazımızda,	bu	popüler	oyunu	bilgisayarınıza	kolayca	ve	sorunsuz	bir	şekilde	kurmanızı	sağlayacak	farklı
yöntemleri	inceleyeceğiz.	Yani	herhangi	bir	ek	başlatıcı	kullanmanıza	gerek	kalmadan	kendinizi	Minecraft'ın	büyüleyici	dünyasına	kaptırmaya	hazırlanın.	Minecraft	nedir	ve	neden	PC'ye	indirilmeli?	Minecraft,	dünya	çapında	milyonlarca	oyuncunun	dikkatini	çeken	popüler	bir	inşaat	ve	macera	video	oyunudur.	Mojang	Studios	tarafından	geliştirilen	bu
oyun,	oyunculara	sürekli	değişen	bir	ortamda	keşfedebilecekleri,	inşa	edebilecekleri	ve	hayatta	kalabilecekleri	geniş	bir	açık	dünya	sunuyor.	2011	yılında	piyasaya	sürülmesinden	bu	yana	Minecraft,	oyunu	genişletmeye	ve	geliştirmeye	devam	eden	aktif	ve	kendini	adamış	bir	topluluğa	sahip	kültürel	bir	fenomen	haline	geldi.	PC	için	Minecraft'ı
indirmek	size	eksiksiz	ve	optimize	edilmiş	bir	oyun	deneyimi	sunar.	Diğer	platformlardan	farklı	olarak	Minecraft'ın	PC	sürümü,	oyunu	tercihlerinize	göre	özelleştirmenize	ve	değiştirmenize	olanak	tanır.	Topluluk	tarafından	oluşturulan	ve	oyun	deneyiminizi	büyük	ölçüde	zenginleştiren	çok	çeşitli	mod	ve	dokulara	erişebilirsiniz.	Ek	olarak,	Minecraft'ı
PC'de	oynamak	size	diğer	platformlarla	karşılaştırıldığında	gelişmiş	grafiklerin,	artırılmış	işleme	özelliklerinin	ve	sorunsuz	ve	istikrarlı	performansın	keyfini	çıkarma	şansı	verir.	PC	için	Minecraft	ile	olasılıklar	sonsuzdur.	Etkileyici	yapılar	ve	şehirler	inşa	etmekten	canavarlarla	savaşmaya	ve	yer	altı	madenlerini	keşfetmeye	kadar	oyun,	yaratıcılığınızı
açığa	çıkarmanıza	ve	tamamen	özelleştirilebilir	bir	dünyaya	adım	atmanıza	olanak	tanır.	İster	tek	başınıza,	ister	çevrimiçi	olarak	arkadaşlarınızla	veya	özel	bir	sunucuda	oynamak	isteyin,	PC	için	Minecraft,	bu	heyecan	verici	sanal	evrende	sizi	saatlerce	eğlendirecek	sürükleyici	ve	benzersiz	bir	oyun	deneyimi	sunar.	PC	için	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan
indirmenin	avantajları	nelerdir?	PC	için	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	indirmenin,	oyun	deneyiminizi	geliştirebilecek	çok	sayıda	avantajı	vardır.	Başlatıcılı	versiyonun	aksine,	bu	seçenek,	oyunun	bilgisayarınıza	kurulumu	ve	yürütülmesi	üzerinde	daha	fazla	kontrole	sahip	olmanızı	sağlar.	Aşağıda	en	dikkate	değer	avantajlardan	bazılarını	sunuyoruz:	Ek
bir	programa	bağımlı	olmadan:	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	indirerek,	oyunu	başlatmak	için	ek	bir	program	kullanma	ihtiyacını	ortadan	kaldıracaksınız.	Bu,	olası	uyumluluk	sorunlarıyla	veya	sürekli	başlatıcı	güncellemeleriyle	uğraşmanıza	gerek	kalmadan	oyuna	daha	hızlı	ve	daha	doğrudan	erişmenizi	sağlar.	Daha	fazla	özelleştirme:	Minecraft'ı
başlatıcı	olmadan	indirerek	oyun	deneyiminizi	beğeninize	göre	özelleştirme	olanağına	sahip	olacaksınız.	Başlatıcının	getirdiği	kısıtlamalar	olmadan,	seçtiğiniz	farklı	modları	ve	doku	paketlerini	kullanabileceksiniz.	Bu,	topluluk	tarafından	oluşturulan	sonsuz	çeşitlilikteki	içeriğin	keyfini	çıkarmanıza	olanak	tanır.	Optimize	edilmiş	performans:	Oyunu
başlatıcı	olmadan	çalıştırarak	kaynaklardan	en	iyi	şekilde	yararlanabileceksiniz	bilgisayarından.	Bu,	performansta	kayda	değer	bir	iyileşme	ve	olası	gecikme	veya	aşırı	yük	sorunlarında	azalma	anlamına	gelir.	Ayrıca	launcher	kullanımından	kaçınarak	tüketimi	de	azaltacaksınız.	RAMçalışan	diğer	programlara	fayda	sağlayabilir	arka	planda	Minecraft'ın
tadını	çıkarırken.	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	PC'ye	indirmek	için	basit	adımlar	PC'de	başlatıcı	olmadan	Minecraft'ı	indirme	adımları	Minecraft'ı	indirmenin	kolay	bir	yolunu	arıyorsanız	PC'nizde	Başlatıcı	kullanmanıza	gerek	kalmadan	doğru	yerdesiniz.	Bu	adımları	takip	ederek	bilgisayarınızda	bu	popüler	inşaat	ve	macera	oyununun	keyfini
çıkarabilirsiniz.	1.	Oyunu	indirmek	için	güvenilir	bir	kaynak	bulun:	Yapmanız	gereken	ilk	şey	Minecraft'ı	indirebileceğiniz	güvenli	ve	güvenilir	bir	sayfa	bulmaktır.	Kötü	amaçlı	yazılım	veya	virüs	riskini	önlemek	için	bilinmeyen	kaynaklardan⁤	indirmediğinizden	emin	olun.	2.	Minecraft	çalıştırılabilir	dosyasını	indirin:	Güvenilir	bir	kaynak	bulduğunuzda
Minecraft	yürütülebilir	dosyasının	indirme	bağlantısını	arayın.	Bağlantıya	tıklayın	ve	indirme	işleminin	tamamlanmasını	bekleyin.	Oyunun	doğru	sürümünü	indirdiğinizden	emin	olmanız	önemlidir.	3.	Minecraft'ı	bilgisayarınıza	yükleyin:	Yürütülebilir	dosyanın	indirilmesi	tamamlandıktan	sonra	kurulumu	başlatmak	için	dosyaya	çift	tıklayın.	Ekrandaki
talimatları	izleyin	ve	oyunu	yüklemek	istediğiniz	konumu	seçin.	Kurulum	tamamlandığında,	başlatıcıya	ihtiyaç	duymadan	Minecraft	dünyasını	keşfetmeye	ve	inşa	etmeye	hazır	olacaksınız!	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	PC'ye	indirmek	için	minimum	sistem	gereksinimleri	Sistem	özellikleri:	Sistema	operativo:	,	Windows	7	veya	daha	yüksek.	İşlemci:	Intel
Core	i3-3210	veya	eşdeğeri.	RAM	belleği:	4	GB.	Ekran	kartı:	Intel	HD	Graphics	4000	veya	eşdeğeri.	sabit	disk:	4	GB	kullanılabilir	alan.	İnternet	bağlantısı:	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	PC'ye	indirmek	için	istikrarlı	bir	internet	bağlantınızın	olması	gerekir.	Sorunsuz	ve	kesintisiz	bir	indirme	sağlamak	için	minimum	5	Mbps	hız	önerilir.	Oyun	ayarları:
Önerilen	ekran	çözünürlüğü:	1280x720	piksel	veya	daha	yüksek.	DirectX	uyumlu	ses	sürücüsü/oynatıcı.	Daha	iyi	oyun	deneyimi	için	klavye	ve	fare.	Başlatıcı	olmadan	PC	için	Minecraft'ı	indirmek	için	güvenilir	bir	kaynak	nerede	bulunur?	PC	için	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	indirmek	için	güvenilir	bir	kaynak	ararken	web	sitesinin	güvenliğini	ve
itibarını	dikkate	almak	önemlidir.	Neyse	ki,	başlatıcıya	ihtiyaç	duymadan	Minecraft'ın	resmi	sürümlerini	sunan	birkaç	güvenilir	seçenek	var.	İşte	önerilen	bazı	kaynaklar:	-	Web	sitesi	Minecraft	yetkilisi:	Minecraft'ı	edinmenin	en	güvenli	ve	en	güvenilir	yolu	resmi	web	sitesidir.	Buradan	oyunun	en	güncel	sürümünü	başlatıcı	olmadan	indirebilirsiniz.
Yalnızca	önceden	satın	alınmış	bir	Minecraft	hesabına	ihtiyacınız	olacak⁢.	–	Güvenilir	⁢oyun	dağıtım	platformları:	Diğer	popüler	seçenekler	arasında	Steam	veya	GOG	gibi	güvenilir	oyun	dağıtım	platformları	yer	alır.	Bu	platformlar,	ek	başlatıcılar	olmadan	Minecraft'ın	resmi	sürümlerini	sunar	ve	oyunun	güvenliğini	ve	orijinalliğini	garanti	eder.	–	Güvenilir
oyuncu	toplulukları	ve	forumları:	Birçok	oyuncu	topluluğu	ve	özel	forum	da	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	indirmek	için	güvenilir	bağlantılar	sunar.	Minecraft	oyuncuları	arasında	iyi	bir	üne	sahip	saygın	toplulukları	ve	popüler	forumları	aradığınızdan	emin	olun.	PC	için	Minecraft'ın	başlatıcı	olmadan,	virüs	veya	kötü	amaçlı	yazılım	olmadan	indirilmesi
nasıl	sağlanır?	Başlatıcı	kullanmadan	ve	kendinizi	virüslere	veya	kötü	amaçlı	yazılımlara	maruz	bırakmadan	PC	için	Minecraft'ı	indirmenizi	sağlamanın	birkaç	yolu	vardır.	​İşte	akılda	tutulması	gereken	bazı	ipuçları	ve⁢	önlemler:	Güvenilir	kaynaklardan	indirin:	Oyunu	doğrudan	resmi	​Minecraft	web	sitesinden	veya	Steam	veya	⁣Microsoft	Store	gibi
güvenilir	platformlardan	aldığınızdan	emin	olun.	Değiştirilmiş	veya	kötü	amaçlı	yazılım	bulaşmış	sürümler	içerebileceğinden,	oyunu	bilinmeyen	üçüncü	taraf	sitelerden	indirmekten	kaçının.	Dijital	imzaları	doğrulayın⁢:	Oyunu	indirdiğinizde	dosyanın	dijital	imzasının	Minecraft	geliştiricisi	tarafından	sağlanan	imzayla	eşleştiğini	doğrulayın.	Bu,	indirilen
dosyanın	orijinalliğini	ve	bütünlüğünü	sağlayacaktır.	İyi	bir	antivirüs	kullanın:	Minecraft'ı	indirip	kurmadan	önce	bilgisayarınızda	güncel	ve	çalışan	bir	antivirüs	olduğundan	emin	olun.	Bu,	olası	virüs	veya	kötü	amaçlı	yazılım	tehditlerinin	tespit	edilmesine	ve	kaldırılmasına	yardımcı	olacaktır.	Minecraft	çok	popüler	ve	güvenli	bir	oyun	olmasına	rağmen
internetten	herhangi	bir	yazılım	indirirken	önlem	almanın	her	zaman	önemli	olduğunu	unutmayın.	Devam	et	bu	ipuçları	Güvenli	ve	sorunsuz	bir	indirmenin	keyfini	çıkarmak	için.	Minecraft	dünyasını	keşfederken	ve	inşa	ederken	eğlenin!	İndirdikten	sonra	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	PC'ye	yükleme	adımları	Minecraft	dosyasını	bilgisayarınıza
indirdikten	sonra	oyunu	başlatıcı	kullanmadan	yüklemek	için	izlemeniz	gereken	birkaç	ek	adım	vardır.	Burada,	PC'nizde	Minecraft'ın	keyfini	sorunsuz	bir	şekilde	çıkarabilmeniz	için	gerekli	adımlarda	size	rehberlik	edeceğim.	1.	Adım:	Sistem	gereksinimlerini	kontrol	edin	Kuruluma	devam	etmeden	önce	PC'nizin	Minecraft'ı	çalıştırmak	için	minimum
sistem	gereksinimlerini	karşıladığından	emin	olun.	Bu,	gelecekteki	sorunları	önleyecek	ve	en	iyi	oyun	deneyimine	sahip	olmanızı	sağlayacaktır.	Yeterli	disk	alanınız,	uyumlu	bir	grafik	kartınız	ve	Java'nın	en	son	sürümünün	yüklü	olduğundan	emin	olun.	Adım	2:	Oyun	dosyalarını	çıkartın	Minecraft'ı	indirdikten	sonra	sıkıştırılmış	dosyayı	bilgisayarınızda
bulun	ve	istediğiniz	konuma	çıkarın.	Bu	görevi	gerçekleştirmek	için	WinRAR	veya	7-zip	gibi	sıkıştırma	açma	programlarını	kullanabilirsiniz.	Dosyaları	çıkardıktan	sonra	erişilebilir	bir	yere	kaydettiğinizden	emin	olun.	3.	Adım:	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	çalıştırın	Dosyaları	çıkardıktan	sonra,	başlatıcıya	ihtiyaç	duymadan	Minecraft'ı	çalıştırmaya	hazır
olacaksınız.	Dosyaları	kaydettiğiniz	⁢klasöre	gidin	ve	Minecraft	çalıştırılabilir	dosyasını​	arayın.	Üzerine	çift	tıkladığınızda	oyun	açılacaktır.	Artık	başlatıcı	kullanmadan	Minecraft	macerasının	tadını	çıkarmaya	hazırsınız!	Önemli	Not:	Lütfen	bu	kurulum	yönteminin	otomatik	oyun	güncellemelerinin	keyfini	çıkarmanıza	izin	vermeyeceğini	unutmayın.
Minecraft	sürümünüzü	güncel	tutmak	için	resmi	web	sitesini	düzenli	olarak	ziyaret	ettiğinizden	ve	en	son	güncellemeleri	indirdiğinizden	emin	olun.	Başlatıcı	olmadan	PC'de	Minecraft	nasıl	yapılandırılır	ve	özelleştirilir	Başlatıcı	olmadan	PC'de	Minecraft'ı	kurmak	ve	özelleştirmek	zorlu	bir	iş	olabilir,	ancak	birkaç	basit	adımla	oyun	deneyiminiz	üzerinde
tam	kontrole	sahip	olabilirsiniz.	Aşağıda	Minecraft'ı	tercihlerinize	göre	özelleştirebilmeniz	ve	ayarlayabilmeniz	için	adım	adım	bir	kılavuz	bulunmaktadır:	Oyun	klasörünü	açın:	Yapmanız	gereken	ilk	şey,	Minecraft'ın	PC'nizde	yüklü	olduğu	klasörü	bulmaktır.	Genellikle	"Program	Dosyaları"	klasöründe	bulunur.	Oyun	klasörünü	bulduğunuzda,	oyun
dosyalarına	erişmek	için	onu	açın.	Yapılandırma	dosyalarını	değiştirin:	Oyun	klasörünün	içinde	Minecraft'ı	özelleştirmek	için	değiştirebileceğiniz	farklı	yapılandırma	dosyaları	bulacaksınız.	En	önemli	dosyalardan	biri,	bir	metin	düzenleyiciyle	açabileceğiniz	“options.txt”	dosyasıdır.	Bu	dosyada	ekran	çözünürlüğü,	grafik	kalitesi	ve	oyun	kontrolleri	gibi
seçenekleri	bulacaksınız.	Tercihlerinize	göre	istediğiniz	değişiklikleri	yapın.	Modları	ve	dokuları	yükleyin:	PC'de	Minecraft'ın	en	büyük	avantajlarından	biri,	oyunu	daha	da	özelleştirmek	için	modlar	ve	dokular	yükleme	yeteneğidir.	⁢Modları	yüklemek	için	onları	güvenilir	kaynaklardan	indirmeniz	ve	ardından	oyun	klasörü	içindeki	​»mods»	klasörünü
bulmanız	gerekir.	Öte	yandan	dokuları	yüklemek	için	doku	dosyalarını	indirin	ve	“resourcepacks”	klasörüne	yerleştirin.	Modları	ve	dokuları	yükledikten	sonra	oyun	seçeneklerinden	aktif	edip	eşsiz	bir	deneyimin	keyfini	çıkarabilirsiniz.	Başlatıcı	olmadan	PC	için	Minecraft​'daki	seçenekleri	ve	oyun	modlarını	keşfetme	Al⁤	Minecraft	oyna	PC'deBaşlatıcıya
ihtiyaç	duymadan	çeşitli	oyun	seçeneklerini	ve	modlarını	keşfetme	fırsatına	sahipsiniz.	Bu,	bu	muhteşem	inşaat	ve	macera	oyununun	sunduğu	tüm	özelliklerin	keyfini	çıkarmak	için	ek	programlar	yüklemenize	gerek	kalmayacağı	anlamına	gelir.	İşte	keşfedebileceğiniz	seçeneklerden	bazıları:	Yaratıcı	mod:	Bu	mod,	oyunun	tüm	envanterine
erişebileceğiniz	ve	kısıtlama	olmaksızın	istediğiniz	her	şeyi	inşa	edebileceğiniz	boş	bir	dünyaya	inmenizi	sağlar.	Kendi	etkileyici	yapılarınızı	yaratmak	için	gerekli	tüm	bloklara,	nesnelere	ve	araçlara	sahip	olduğunuz	için	hayal	gücünüzün	sınırı	yoktur.	Hayatta	kalma	modu:	Daha	heyecan	verici	bir	mücadeleyi	tercih	ediyorsanız	hayatta	kalma	modu	tam
size	göre.	Bu	modda,	hayatta	kalmak	için	savaşırken	kaynakları	toplamanız,	araçlar	oluşturmanız	ve	düşman	yaratıklarla	yüzleşmeniz	gereken	bir	dünyada	başlayacaksınız.	⁤Tek	başınıza	oynayabilir	veya	diğer	oyunculara	katılabilirsiniz.	çok	oyunculu	mod	gerçek	bir	imparatorluğun	hayatta	kalması	ve	inşası	için	işbirliği	yapmak.	Seyirci	modu:	Minecraft
dünyasını	hiçbir	kısıtlama	olmadan	keşfetmek	ister	misiniz?	O	halde	izleyici	modu	ideal	seçiminizdir.	Bu	modda	harita	üzerinde	özgürce	uçabilir	ve	herhangi	bir	binayı	veya	manzarayı	herhangi	bir	açıdan	inceleyebilirsiniz.	Ayrıca	blokları	aşabilecek	ve	ortamı	etkilemeden	canlı	bir	oyunun	nasıl	ilerlediğini	inceleyebileceksiniz.	⁢PC	için	Minecraft,	oyun
tarzınıza	ve	tercihlerinize	uyacak	çok	çeşitli	oyun	seçenekleri	ve	modları	sunar.	İster	kendi	yaratıcı	dünyanızı	inşa	etmek,	ister	zorlu	maceralarda	hayatta	kalmak,	hatta	haritayı	izleyici	modunda	keşfetmek	isteyin,	olasılıklar	sonsuzdur!	Başlatıcı	kullanmak	zorunda	kalmadan	"oyun"	deneyiminizden	en	iyi	şekilde	yararlanın	ve	kendinizi	bu	heyecan	verici
bloklar	ve	sınırsız	eğlence	macerasına	kaptırın.	Başlatıcı	olmadan	PC'de	Minecraft	performansını	optimize	etmek	için	ipuçları	Minecraft	hayranıysanız	ve	başlatıcı	kullanmadan	PC'nizdeki	oyun	performansınızı	artırmak	istiyorsanız	doğru	yerdesiniz.	Oyun	deneyiminizi	optimize	etmek	ve	Minecraft'ın	bilgisayarınızda	sorunsuz	çalışmasını	sağlamak	için
bazı	teknik	ipuçlarını	burada	bulabilirsiniz.	1.	En	güncel	grafik	kartı	sürücülerine	sahip	olduğunuzdan	emin	olun	Grafik	kartı	sürücüleri,	⁢Minecraft	da	dahil	olmak	üzere	herhangi	bir	oyunun	performansı	için	gereklidir.	Üreticiler	düzenli	olarak	kararlılığı	ve	performansı	artırabilecek	yeni	sürümler	yayınladığından	sürücülerinizi	güncel	tutun.	Optimum
oyun	deneyimi	sağlamak	için	grafik	kartı	üreticinizin	web	sitesini	ziyaret	edin	ve	en	yeni	sürücüleri⁣	indirin.	2.	Minecraft	grafik	ayarlarını	yapın	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	oynamanın	avantajlarından	biri	de	oyunun	grafik	ayarları	üzerinde	tam	kontrole	sahip	olmanızdır.	Performansı	artırmak	için	işleme	mesafesini	azaltmayı,	gölgeler	ve	kenar
yumuşatma	gibi	yoğun	grafik	efektlerini	devre	dışı	bırakmayı	ve	parlaklık	ile	doku	kalitesini	tercihlerinize	göre	ayarlamayı	düşünün.	Bu	ayarlamalar	büyük	bir	fark	yaratabilir	PC'nizin	performansı	Oyunun	görsel	kalitesinden	çok	fazla	ödün	vermeden.	3.	Minecraft	bellek	tahsisini	optimize	edin	Minecraft,	özellikle	modları	kullanırken	veya	çok	oyunculu
sunucularda	oynarken	önemli	miktarda	bellek	tüketir.	Oyuna	ayrılan	bellek	miktarını	ayarlayarak	performansı	artırabilirsiniz.	Minecraft	başlangıç	​​dosyasını	açın	ve	bellek	tahsisini	(“-Xmx”)	ve	megabayt	cinsinden	değerini	gösteren	satırı	arayın.	Bu	değerin	artırılması	performans	sorunlarının	önlenmesine	yardımcı	olabilir,	ancak	yavaşlamadan
bilgisayarınızın	kaldırabileceğinden	daha	fazla	bellek	ayırmadığınızdan	emin	olun.	Başlatıcı	olmadan	PC'de	Minecraft	indirirken	veya	oynarken	sık	karşılaşılan	sorunlar	nasıl	çözülür?	Başlatıcı	olmadan	PC'nizde	Minecraft'ı	indirirken	veya	oynarken	sorun	yaşıyorsanız	endişelenmeyin.	En	sık	karşılaşılan	sorunların	bazı	çözümlerini	burada	bulabilirsiniz:
1.	Sistem	gereksinimlerini	kontrol	edin:	⁢PC'nizin	Minecraft'ı	çalıştırmak	için	minimum	gereksinimleri	karşıladığından	emin	olun.	Sürümünü	kontrol	edin	işletim	sisteminiz,	RAM	miktarı	ve	grafik	kartı.	PC'niz	gereksinimleri	karşılamıyorsa,	oyunu	indirirken	veya	oynarken	sorunlar	yaşayabilirsiniz.	2.	Java'nızı	güncelleyin:	Minecraft,	Java	platformunun
düzgün	çalışmasını	gerektirir.	Bilgisayarınızda	Java'nın	en	son	sürümünün	yüklü	olduğundan	emin	olun.	Resmi	Java	web	sitesinden	indirebilirsiniz.	Özel	içerik	-	Buraya	Tıklayın		Bir	fotoğraftaki	sansürü	nasıl	kaldırabilirim3.	Bozuk	dosyaları	kaldırın:	Minecraft'ı	indirirken	veya	yüklerken	sorun	yaşadıysanız	bazı	dosyalar	bozulmuş	olabilir.	Kullanıcı
dizininizdeki	“.minecraft”	klasörü	de	dahil	olmak	üzere	Minecraft	ile	ilgili	tüm	dosyaları	silmeyi	deneyin.	Ardından,	tüm	dosyaların	temiz	ve	pürüzsüz	olduğundan	emin	olmak	için	oyunu	sıfırdan	yeniden	yükleyin.	Bunların,	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	PC'ye	indirirken	veya	oynarken	sık	karşılaşılan	sorunlardan	bazıları	olduğunu	ve	yukarıda	belirtilen
çözümlerin	tüm	sorunları	çözmeyebileceğini	unutmayın.	Hala	zorluk	yaşıyorsanız	ek	yardım	için	Minecraft	forumlarında	ve	topluluklarında	arama	yapmanızı	öneririz.	Başlatıcı	olmadan	PC	için	Minecraft'ı	indirmeye	değer	mi?	Son	bir	değerlendirme	Başlatıcı	olmadan	PC	için	Minecraft'ı	indirmenin	rahatlığını	değerlendirirken	çeşitli	teknik	hususları
dikkate	almak	önemlidir.	Oyunu	doğrudan	bir	başlatıcı	olmadan	indirmek	bazılarına	çekici	gelse	de,	resmi	bir	başlatıcı	kullanmanın	en	iyi	deneyim	için	çok	sayıda	önemli	fayda	ve	işlevsellik	sağladığını	unutmamak	önemlidir.	Otomatik	güncellemeler:	Resmi	Minecraft	başlatıcısını	kullanarak	en	son	oyun	güncellemelerini	otomatik	olarak	alacaksınız.	Bu,
Mojang	Studios	tarafından	uygulanan	en	son	iyileştirmelere,	hata	düzeltmelerine	ve	yeni	özelliklere	her	zaman	erişebilmenizi	sağlar.	Profil	yönetimi:	Resmi	başlatıcı,	birden	fazla	oyun	profilini	kolayca	yönetmenize	olanak	tanır;	bu,	özellikle	oyun	profiliniz	varsa	kullanışlıdır.	farklı	modlar	⁤oyun	⁤ya	da	farklı⁤	Minecraft	ayarlarını	kullanmak	istiyorsanız.
Sunucu	entegrasyonu:	Başlatıcıyı	kullanarak	resmi	ve	topluluk	sunucularına	kolayca	erişebilir,	çok	oyunculu	oyunlara	erişebilir	ve	dünyanın	her	yerinden	diğer	oyuncularla	çevrimiçi	oynamanın	heyecan	verici	dinamiklerini	deneyimleyebilirsiniz.	Ancak,	PC	için	Minecraft'ı	başlatıcı	kullanmadan	indirmeye	karar	verirseniz,	bazı	zorluklarla	yüzleşmeye
hazırlıklı	olmalısınız.	⁢Otomatik	güncellemelerin	olmaması,	oyunun	en	son	sürümlerini	manuel	olarak	aramanızı	ve	yüklemenizi	gerektirecektir.	Ayrıca,	resmi	Minecraft	sunucularıyla	entegrasyon	da	dahil	olmak	üzere	oyunun	tüm	işlevlerine	kolayca	erişemeyeceksiniz.	Nihai	bir	karar	vermeden	önce	bu	faktörleri	göz	önünde	bulundurun.	Soru-Cevap
Soru	1:	Minecraft	ile	ilgili	olarak	“başlatıcı”	nedir?	Cevap:	Başlatıcı,	Minecraft'ı	PC'de	oynamak	için	kullanılan	bir	programdır.	Oyunun	kurulumunu	ve	güncellenmesini	yöneten,	ayrıca	çok	oyunculu	sunuculara	erişmenize	ve	farklı	oyun	ayarlarını	değiştirmenize	olanak	tanıyan	bir	​araçtır⁢.	Soru	2:	Başlatıcı	kullanmadan	PC	için	Minecraft'ı	indirmek
mümkün	mü?	Cevap:	Evet,	resmi	bir	başlatıcı	kullanmadan	Minecraft'ı	bilgisayarınıza	indirip	yüklemenin	alternatif	yöntemleri	vardır.	Bu	yöntemler,	harici	kaynaklardan	ek	dosyalar	indirmenizi	ve	oyunu	yapılandırmak	için	belirli	manuel	adımları	uygulamanızı	gerektirebilir.	Soru	3:	PC	için	Minecraft'ı	⁤başlatıcı	olmadan	indirmenin	⁢adımları⁢	nelerdir?
Cevap:	Seçtiğiniz	yönteme	göre	adımlar	değişiklik	gösterebilir	ancak	genel	olarak	oyun	kurulum	dosyasını	internetteki	güvenilir	bir	kaynaktan	indirmeniz	gerekecektir.	Ardından,	oyunu	başlatıcı	olmadan	oynayabileceğiniz	şekilde	yapılandırmak	için	seçilen	yöntemde	sağlanan	özel	talimatları	izlemeniz	gerekecektir.	Soru	4:	Minecraft'ı	başlatıcı
olmadan	indirmenin	olası	riskleri	nelerdir?	Cevap:	Minecraft'ı	resmi	başlatıcıyı	kullanmadan	indirdiğinizde,	kendinizi	kötü	amaçlı	veya	virüs	bulaşmış	dosyaları	indirme	olasılığı	gibi	belirli	risklere	maruz	bırakırsınız.	Ayrıca,	başlatıcıyı	kullanmadığınız	takdirde	oyun	için	resmi	güncellemeleri	alamayabilirsiniz;	bu	da	oyun	deneyimini	ve	çok	oyunculu
sunucularla	uyumluluğu	etkileyebilir.	Soru	5:	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	indirmeniz	tavsiye	edilir	mi?	Cevap:	Resmi	bir	başlatıcı	kullanmadan	Minecraft'ı	indirmeniz	önerilmez.	Minecraft'ın	arkasındaki	şirket	olan	Mojang'ın	sağladığı	başlatıcı,	oyuna	erişmenin	en	güvenli	ve	güvenilir	yoludur.	Ek	olarak,	başlatıcıyı	kullanmak	sunucularla,
güncellemelerle	ve	Mojang'ın	doğrudan	sunduğu	ek	özelliklerle	uyumluluğu	sağlar.	Soru	6:	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	indirmenin	güvenli	alternatifleri	var	mı?	Cevap:	Evet,	Minecraft'ı	bilgisayarınıza	indirip	yüklemek	için	resmi	Mojang	başlatıcısını	kullanmak	güvenli	bir	alternatiftir.	Bu	başlatıcı,	oyuncuların,	cihazlarının	güvenliğinden	ödün
vermeden	oyunun	orijinal	ve	güncellenmiş	sürümünü	almasını	sağlamak	için	özel	olarak	tasarlanmıştır.	Son	Yorumlar	Özetle,	PC	için	Minecraft'ı	başlatıcı	olmadan	indirmek,	bilgisayarlarına	ek	program	yüklemeye	gerek	kalmadan	popüler	inşaat	ve	keşif	oyununun	keyfini	çıkarmak	isteyenler	için	pratik	ve	basit	bir	alternatiftir.	Resmi	Minecraft
platformu	aracılığıyla	oyunun	demo	sürümüne	erişmek	ve	ardından	lisansını	satın	alarak	oyunun	tüm	özelliklerine	tam	erişim	elde	etmek	mümkündür.	Belirtilen	adımları	takip	ederek,	yaratıcılık	ve	eğlence	dolu	bu	sanal	dünyaya	büyük	zorluklar	yaşamadan	girebileceksiniz.	Oyunu	güvenilir	kaynaklardan	indirdiğinizden	emin	olmanızın	ve	en	iyi	oyun
deneyimini	sağlamak	için	güvenlik	önerilerinin	farkında	olmanızın	her	zaman	önemli	olduğunu	unutmayın.	Minecraft'ta	keşfedin,	inşa	edin	ve	eğlenin;	sınır	hayal	gücünüzde!	Ben	teknoloji	ve	DIY	konusunda	tutkulu	bir	bilgisayar	mühendisi	olan	Sebastián	Vidal.	Üstelik	ben	yaratıcıyım	tecnobits.com,	teknolojiyi	herkes	için	daha	erişilebilir	ve	anlaşılır
kılmak	amacıyla	eğitimler	paylaştığım	yer.	Share	—	copy	and	redistribute	the	material	in	any	medium	or	format	for	any	purpose,	even	commercially.	Adapt	—	remix,	transform,	and	build	upon	the	material	for	any	purpose,	even	commercially.	The	licensor	cannot	revoke	these	freedoms	as	long	as	you	follow	the	license	terms.	Attribution	—	You	must
give	appropriate	credit	,	provide	a	link	to	the	license,	and	indicate	if	changes	were	made	.	You	may	do	so	in	any	reasonable	manner,	but	not	in	any	way	that	suggests	the	licensor	endorses	you	or	your	use.	ShareAlike	—	If	you	remix,	transform,	or	build	upon	the	material,	you	must	distribute	your	contributions	under	the	same	license	as	the	original.	No
additional	restrictions	—	You	may	not	apply	legal	terms	or	technological	measures	that	legally	restrict	others	from	doing	anything	the	license	permits.	You	do	not	have	to	comply	with	the	license	for	elements	of	the	material	in	the	public	domain	or	where	your	use	is	permitted	by	an	applicable	exception	or	limitation	.	No	warranties	are	given.	The
license	may	not	give	you	all	of	the	permissions	necessary	for	your	intended	use.	For	example,	other	rights	such	as	publicity,	privacy,	or	moral	rights	may	limit	how	you	use	the	material.	Favori	Mojang	Studio	oyunlarınızı	oynayın	En	son	sürümleri	oynayın	ve	anlık	görüntülerde	yenilikleri	deneyin	Favori	dünyalarınız	için	özelleştirilmiş	kısayollar
oluşturun	Dili,	erişilebilirliği,	özellikleri,	Quick	Play’i	ve	daha	fazlasını	güncelleştirin	Java	dış	görünüşlerini	güncelleştirin	ve	hesap	bilgilerine	erişin	En	son	Minecraft	haberlerini	ve	etkinliklerini	okuyun!	Favori	Mojang	Studio	oyunlarınızı	oynayın	En	son	sürümleri	oynayın	ve	anlık	görüntülerde	yenilikleri	deneyin	Favori	dünyalarınız	için	özelleştirilmiş
kısayollar	oluşturun	Dili,	erişilebilirliği,	özellikleri,	Quick	Play’i	ve	daha	fazlasını	güncelleştirin	Java	dış	görünüşlerini	güncelleştirin	ve	hesap	bilgilerine	erişin	En	son	Minecraft	haberlerini	ve	etkinliklerini	okuyun!	Favori	Mojang	Studio	oyunlarınızı	oynayın	En	son	sürümleri	oynayın	ve	anlık	görüntülerde	yenilikleri	deneyin	Favori	dünyalarınız	için
özelleştirilmiş	kısayollar	oluşturun	Dili,	erişilebilirliği,	özellikleri,	Quick	Play’i	ve	daha	fazlasını	güncelleştirin	Java	dış	görünüşlerini	güncelleştirin	ve	hesap	bilgilerine	erişin	En	son	Minecraft	haberlerini	ve	etkinliklerini	okuyun!	Minecraft;	macera,	keşfetme	ve	yaratıcılıkla	dolu,	bloklardan	oluşan	bir	dünyada	yaşamaya	çalıştığınız	bir	oyundur-	Legoya
benzer-	ve	istediğiniz	gibi	hareket	etmenizi	sağlar.	İstediğiniz	gibi	hareket	edebilirsiniz	derken	tam	olarak	kastettiğimiz	gerçekten	de	bu,	çünkü	oyunda	ilerlerken	daha	sonra	kullanmak	için	istediğiniz	materyallerden	yapılmış	blokları	toplayabilirsiniz.	Aynı	şekilde,	bir	ev	inşa	etmek	için	büyük	kütleleri	parçalayabilir,	evinize	eşya	koymak	için	ağaçlar
kesebilirsiniz,	oyuna	başlar	başlamaz,	elinizin	altındaki	imkanların	sınırsız	olduğunu	farkedeceksiniz.	Reklam	Turbo	ile	reklamları	ve	daha	fazlasını	kaldırın	Bir	şeyler	inşa	etmek	Minecraft	oyununun	sadece	bir	parçası.	Oyunun	diğer	kısmı	gece	karanlığında	canavarların	mağaralarından	çıkmasıyla	başlar	ve	oyun	tam	bir	hayatta	kalma	mücadelesine
dönüşür.	Sonrasında	ise	dev	örümcekler,	iskeletler	ve	korkutucu	sürüngenlerle	karşı	karşıya	kalırsınız.	Kılıcınızı	ve	okununuzu	tam	da	bu	noktada	kullanmanız	gerekir.	Minecraft	dünyasında	hayatta	kalmak	için,	evinizden,	kılıcınızdan	ve	bir	kaç	araçtan	çok	daha	fazlasına	ihtiyacınız	vardır.	Karakteriniz	acıkacağı	için	yiyeceğe	de	ihtiyacınız	olacak.
İhtiyacınız	olan	eşyalar	basitçe	bulunamadığı	için	kendi	dünyanızı	keşfetmek	zorundasınız.	Oyunun	bazı	zamanlarda	size	verdiği	özgür	zamanı	bu	yüzden	güzel	değerlendirmelisiniz.	Minecraft	fotoğraflarında	gördüğünüz	gibi	görsel	olarak	çok	iyi	olmasa	da	kılavuzu	oyunu	anlamlandıracak	kadar	iyidir.	Ayrıca,	oyun	farklı	ayarlar	kullanarak	grafikleri
düzenlemenizi	de	sağlar.	Minecraft	son	zamanların	en	başarılı	bağımsız	oyunudur.	Bu	başyapıtı	geliştiren	Notch;	oyunu	iOS,	Android,	Xbox	360,	Linux,	Mac,	ve	(tabiki)	Windows	gibi	platformlara	da	taşımasıyla	milyonların	kalbini	kazanmayı	başardı.	Uptodown'da	Minecraft'ı	PC	için	ücretsiz	olarak	kolayca	indirebilirsiniz.	Dünya	çapında	inanılmaz
derecede	popüler	olan	bu	video	oyununun	keyfini	çıkarmak	için	yürütülebilir	dosyayı	İnternet'ten	veya	uygulamadan	indirmeniz	yeterlidir.	Minecraft,	2011	yılında	Markus	Persson	tarafından	tasarlanan	orijinal	oyundur.	Oyunun	daha	sonra	Mojang	Studio	tarafından	farklı	platformlara	ulaşmak	için	geliştirildiğini	belirtmek	gerekir.	Minecraft'ı	yüklemek
çok	basittir.	İlk	oyununuza	başlamadan	önce	istediğiniz	dili	ve	özellikleri	seçmek	için	yükleyiciyi	indirmeniz	yeterlidir.	Evet,	Minecraft	ücretsizdir.	Ancak,	yalnızca	demo	sürümünün	keyfini	çıkarabilirsiniz.	Bu	sanal	alandaki	tüm	olanaklardan	yararlanmak	istiyorsanız,	video	oyununun	ücretli	sürümünü	satın	almanız	gerekecek.	©	thenextwebJoin	the
Red	Bull	Gaming	community	on	Discord!Minecraft	is	one	of	the	biggest	games	in	the	world,	if	not	the	biggest.	How	could	a	small	indie	game	with	no	funding	and	only	one	developer	become	the	phenomena	it	is	today?	Let's	take	a	trip	down	memory	lane	together,	and	find	out	If	you're	an	avid	Minecraft	player,	or	know	the	way	around	the	game,	you
can	skip	this	part.	Before	we	look	through	the	history	books,	let's	summarize	how	this	epic	game	is	played	out.	Minecraft	is	arguably	the	most	influential	of	sandbox	games.	The	player	is	dropped	into	a	large	randomized	open	world	(actually	infinite!)	with	biomes	such	as	mountains,	forests,	caves,	plains	and	oceans	-	with	no	specific	goal	or	objective.
Progression	can	only	be	reached	through	an	Achievements	system.	The	world	consists	of	cubes,	or	blocks,	which	you	can	destroy,	remove,	build	or	replace.	It	also	has	a	night/day	cycle.	Depending	on	the	set	difficulty	level,	players	need	to	eat	and	defend	themselves	from	hostile	mobs	during	the	night.Charming,	pixelated	graphics©	MojangMinecraft
is	actually	visually	stunning©	MicrosoftThrough	various	Game	Modes	chosen	at	the	start	of	each	new	game,	players	will	experience	a	different	adventure.	If	you	just	want	to	focus	on	building	amazing	things,	you	should	choose	Creative	Mode.	If	you	want	a	real	adventure,	boom,	Adventure	Mode	is	for	you.	If	you	want	"the	real	deal"	struggling	for
survival,	Survival	Mode	is	the	perfect	fit.	These	various	modes	makes	the	game	even	more	replayable.Alright,	now	you	know	how	the	game	is	played	out.	It's	time	to	learn	how	it	all	started.	Minecraft	is	the	brainchild	of	the	Swedish	programmer	Markus	"Notch"	Persson	who	previously	worked	at	the	video	game	developers	King	and	later	jAlbum.
Before	laying	all	of	his	focus	on	Minecraft,	Notch	developed	a	few	prototypes	during	his	off-hours,	inspired	by	popular	games	at	the	time.	Among	the	prototypes	were	RubyDung,	a	base-building	game,	and	Infiniminer,	a	block-based	mining	game.	I	think	we	all	see	how	the	ideas	behind	Minecraft	were	being	formed.The	first	edition	of	Minecraft,	called
Java	Edition,	was	made	by	Notch	during	a	weekend	in	early	May	2009.	The	game	was	initially	released	to	the	public	in	May	17	on	the	TIGSource	forum,	a	forum	for	Independent	game	developers.	After	feedback	from	his	peers,	Notch	updated	the	game	to,	which	nowadays	is	called,	the	Classic	version.	A	few	more	updates	were	released	during	the	next
couple	of	months,	the	Indev	and	Infdevs	versions,	before	the	first	major	update,	Alpha,	was	released	June	30	2010.	It	was	around	this	time	that	Minecraft	was	beginning	to	pick	up	speed.Minecraft	is	highly	customizable©	NintendoMinecraft’s	simplicity	is	one	reasons	it’s	big©	Mojang/MicrosoftNotch	quit	his	daytime	job	to	solely	focus	on	Minecraft.
With	the	money	earned	from	the	game,	he	founded	the	now	legendary	video	game	company	Mojang,	together	with	his	previous	colleagues	Carl	Manneh	and	Jakob	Porser.	At	this	time,	Minecraft	was	constantly	updated	and	calibrated.	New	items,	blocks,	mobs,	resources,	game	mechanics	-	and	the	much	loved	Survival	Mode	was	added.	In	December
30,	Minecraft	entered	the	Beta-phase.	In	preparation	for	the	full	release,	Mojang	hired	new	employees	as	the	game,	and	the	amount	of	people	who	played	it,	grew	at	a	rapid	pace.A	vision	takes	over	the	worldThe	full	version	of	Minecraft	was	released	on	the	18	November	2011.	And	it	was	an	immediate	success.	You	didn't	see	that	coming,	right?!	From
this	time	on,	Minecraft	was	really	only	heading	one	way.	And	that	way	was	up.	To	focus	on	the	direction	of	the	game	and	taking	a	more	overall	lead,	Notch	stepped	down	as	the	Lead	Designer	and	hired	Jens	"Jeb"	Bergensten,	who	took	full	creative	control	of	the	game.As	the	player	base	grew,	so	did	Mojang.	Tying	up	deals	with	more	partners	and
developers	was	a	must	to	support	and	push	the	limit	of	the	ever	increasing	Minecraft.	Over	the	next	couple	of	years,	several	new	editions	and	updates	came	out,	including	the	"Adventure	Update",	"Pretty	Scary	Update"	and	"The	Update	that	Changed	the	World".	Slicker	design,	more	types	of	mobs,	biomes,	objectives,	items	and	game	mechanics	were
added.	One	of	the	biggest	allures	of	Minecraft	was	that	it	was	constantly	changing	and	updated	-	with	more	things	to	do	and	experience.	Nothing	has	changed	to	this	day.The	beginnings©	JamSessionEinThe	forest	biome	is	only	one	of	several©	MojangAfter	all	the	success	and	imprint	of	Minecraft	in	the	hearts	of	so	many	gamers,	Mojang	and	the
ownership	of	Minecraft's	intellectual	property	was	bought	by	Microsoft	in	2017,	for	almost	a	record	amount.	It	was	suggested	by	Notch	himself	on	Twitter,	looking	for	a	corporation	to	buy	his	shares.Minecraft	continued	to	develop	and	added	more	of	literally	everything.	Boss	fights,	a	much	larger	underground	element,	additional	dimensions	and
areas.	The	game	was	introduced	to	various	new	consoles	and	platforms	during	the	years.	Xbox,	Playstation,	Nintendo,	the	Pocket	Edition	for	mobile.	Even	virtual	reality	got	a	piece	of	the	Minecraft	cake.	Basically,	if	you	own	an	electronic	media	machine	of	any	kind,	you	can	play	the	game.Due	to	the	popularity	of	Minecraft,	several	game	modes	and
spinoffs	were,	and	still	are,	being	made	-	to	keep	the	re-playability	and	freshness.	Gamers	play	Minecraft	for	a	variety	of	reasons	-	all	with	different	goals	and	aims.	Some	like	to	focus	on	building	amazing	things	in	Creative	Mode	-	the	Eiffel	Tower	and	Taj	Mahal	is	among	the	ambitious	creations.	Some	like	to	survive	on	the	highest	difficulty	as	long	as
possible	in	Survival	Mode	or	Hardcore	Mode.	Some	want	to	discover	all	the	secrets	and	Easter	eggs	and	some	want	a	more	story-based	adventure	in	Adventure	Mode.	There're	tons	of	things	to	do!"It's	adventure	time"©	MojangThe	possibilities	are	endless©	Mojang/MicrosoftMinecraft	is	also	highly	customizable.	The	modding	community	has	made	a
wide	variety	of	new	maps,	mobs,	items	-	everything	you	can	think	of!	Another	aspect	of	Minecraft	is	the	Multiplayer	Mode	where	several	players	can	meet	and	play	in	a	single	world.	Surviving	by	fighting	off	mobs	and	build	stuff	together	sounds	pretty	fun,	right?Many	spinoffs	have	also	been	made	to	the	versatile	game.	A	majority	of	them	by	or
together	with	Mojang.	The	most	famous	spinoffs	include	Minecraft:	Story	Mode,	an	episode	and	story-driven	standalone	game	developed	by	Telltale	Games	and	Mojang.	Minecraft	Dungeons,	a	dungeon	crawler	where	up	to	four	people	can	hack	and	slash	through	various	caves,	exploring	and	finding	treasures.	And	Minecraft	Earth,	where	augmented
reality	is	implemented	into	the	world.	Mojang	and	Microsoft	sure	knows	how	to	freshen	things	up.The	train	that	keeps	on	goingNobody	in	their	right	mind	could	ever	had	predicted	the	massive	cultural	impact	that	Minecraft	has	had.	Few	games	can	boast	the	incredible	rise,	and	more	impressive,	the	constant	relevance	it	has	had	since	the	beginning.
The	main	game	and	its	various	spinoffs	are	played	more	than	ever,	and	updates	keeps	them	fresh	in	an	ever-changing	world.	Minecraft	has	won	multiple	awards	and	has,	more	than	once,	been	called	"One	of	the	most	important	games	of	the	decade"	by	several	acclaimed	reviewers."What	did	you	do	today?"	Nothing,	just	built	a	casual	Minis	Tirith"©
FishyyyMinecraft	transcends	the	screen©	Mojang/MicrosoftCritics	have	praised	the	original	"blocky"	graphics,	the	freedom	to	play	precisely	how	the	player	chooses	to,	the	enormous	open	world,	the	constant	updates,	mods	and	changes	made,	the	complex	crafting	system,	the	ability	to	engage	people	of	all	ages,	the	transformations	into	mobile,
console	and	virtual	reality	and	perfect	balance	between	an	adventure	game	and	sandbox.	It's	no	wonder	that	Minecraft	is	reported	to	have	been	sold	in	over	200	million	copies	with	over	125	million	monthly	active	players.	Crazy	numbers	right	there.Minecraft	isn't	just	for	kids,	and	is	a	fairly	cerebral	build-'em-up©	MicrosoftAs	the	early	funding	was
player-based,	Minecraft	was	one	of	the	first	indie	games	to	truly	use	Youtube	and	other	similar	media	platforms	to	market	itself	successfully.	Many	of	today's	biggest	gaming	influencers	used	Minecraft	to	exert	themselves	on	their	respective	channels,	to	gather	and	sustain	viewers.	The	story	of	Minecraft	is	a	great	example	of	synergy	in	the	world	of
gaming.It's	safe	to	say	that,	nowadays,	Minecraft	is	more	than	just	a	game.	Its	impact	on	our	society	and	the	popularity	it	holds,	has	seen	it	being	transformed	into	movies,	documentaries,	novels,	physical	merchandise	and	music.	It	is	applicated	in	education,	planning	of	infrastructure	and	habitat	studies.	Almost	wherever	we	look,	Minecraft's	imprint
is	visible.	So,	the	question	is,	what	does	the	future	hold	for	the	phenomenon	that	is	Minecraft?Join	the	Red	Bull	Gaming	community	on	Discord!	Aşağıdan	istediğiniz	cihaz	için	uygun	olan	indirme	seçeneğini	belirleyin.	Bağlanmak	için	Microsoft	hesabında	oturum	açın	veya	bir	hesap	oluşturun.	Cihazınızda	ücretsiz	denemeyi	başlatın.	Cihazınıza
Minecraft’ı	indirip	yüklemeyle	ilgili	yardım	almak	için	destek	merkezimizi	ziyaret	edin.	Makaleyi	İndir	Makaleyi	İndir	Bu	wikiHow	makalesi,	Minecraft	oyununu	nasıl	ücretsiz	oynayacağını	öğretir.	Minecraft,	Mojang	AB	tarafından	geliştirilen	popüler	bir	sanal	alan	ve	hayatta	kalma	oyunudur.	Minecraft,	açık	bir	dünyada	oyunculara	inşa	etme,	yıkma,
savaşma	ve	keşfetme	imkânı	sunar.	Minecraft’ı	ücretsiz	oynamak	için	birkaç	yol	mevcut.	Resmî	olmayan	bir	Minecraft	başlatıcı	kullanabilirsin	fakat	bu	tam	olarak	yasal	değildir.	Daha	meşru	bir	yol	olarak	100	dakika	ücretsiz	oynama	imkânı	sağlayan	demo	sürümünü	oynayabilirsin.	Ayrıca	internet	tarayıcısı	içerisinden	2009	yılı	Minecraft	Classic
oyununu	da	oynayabilirsin.	1	Bu	işin	risklerini	ve	hukuki	durumunu	kavra.	TLauncher	resmî	olmayan	bir	Minecraft	başlatıcısıdır.	Bunu	kullanmak	Mojang’ın	Son	Kullanıcı	Lisans	Anlaşmasına	aykırıdır.	Ek	olarak,	bilgisayarına	zararlı	olabilecek	virüs	ve	kötü	amaçlı	yazılım	içerebilir.	TLaucher’ı	kullanırken	bir	VPN	kullanman	ve	indirilen	dosyayı
kullanmadan	önce	virüs	taraması	yapman	önerilir.	2	İnternet	tarayıcından	adresine	git.	Bu,	TLauncher’ı	indirmek	için	kullanabileceğin	internet	sitesidir.	3	Sayfayı	aşağı	kaydır	ve	Direct	Download	(Doğrudan	İndirme)	bağlantısına	tıkla.	Bu,	sayfanın	en	altındaki	"Get	It	Now"	(Şimdi	Al)	başlığının	hemen	altındaki	küçük	bir	metindir.	Böylece	TLauncher
için	doğrudan	indirme	bağlantısı	bulunan	bir	sayfaya	götürüleceksin.	Alternatif	olarak,	işletim	sistemin	için	olan	indirme	simgelerinden	birine	tıklayabilirsin.	Ancak	bu,	seni	bir	sürü	reklam	destekli	yazılım,	kötü	amaçlı	yazılım	ve	virüs	içeren	baştan	savma	bir	internet	sitesi	olan	AdFly’a	götürecektir.	Eğer	olur	da	AdFly’a	gidersen	hiçbir	şeye	tıklama.
Sadece	7	saniye	bekle	ve	sol	üst	köşeden	Atla	düğmesine	tıkla.	İndirme	işleminin	kendi	kendine	başlaması	gerekir.	4	Request	download	links	(İndirme	bağlantılarını	talep	et)	düğmesine	tıkla.	Bu,	soldaki	mavi	düğmedir.	Böylece	bir	indirme	sitesine	götürüleceksin.	İndirmenin	hazır	olması	için	7	saniye	kadar	beklemen	gerekecek.	5	İşletim	sisteminin
bulunduğu	indirme	dosyasına	tıkla.	Windows	logosu	bulunan	mavi	düğme	Windows	için	bir	.exe	dosyası	indirecektir.	Apple	logolu	mavi	düğme	bir	.jar	(Java)	dosyası	indirecektir.	Bu,	Mac’e	başlatıcı	yüklemek	için	kullanılabilir.	Böylece	başlatıcı	inecektir.	6	"TLauncher-MCL"	dosyasını	aç.	Varsayılan	olarak,	indirilen	dosyaların	"İndirilenler"	klasöründe
olabilir.	Windows	bilgisayarda	bu	bir	.exe	dosyasıdır.	Diğer	tüm	sistemlerde	bu	bir	.jar	dosyasıdır.	TLauncher’i	çalıştırmak	için	bilgisayarına	Java’nın	son	sürümünü	yüklemelisin.	7	En	üstteki	açılır	menüye	tıkla.	Bu,	"En	az	bir	hesap	oluşturun"	yazan	menüdür.	Bir	menü	açılır.	8	Hesap	oluştur	ve	yönet’e	tıkla.	Bu,	açılan	menüdeki	tek	seçenektir.	Bu,
dişliye	benzeyen	simgenin	yanındadır.	9	Yeşil	+	simgesine	tıkla.	Bu,	soldaki	kutunun	altındaki	tek	seçenektir.	Bu,	yeni	bir	hesap	oluşturmanı	sağlar.	10	Ücretsiz	(şifresiz)’e	tıkla.	Bu,	sağdaki	kutunun	içindeki	ikinci	seçenektir.	Bu	seçenek	ücretsiz	bir	hesap	oluşturmanı	sağlar.	Alternatif	olarak,	eğer	zaten	bir	Minecraft	hesabın	varsa	Mojang.com
hesabı’na	tıklayabilirsin.	11	Bir	kullanıcı	adı	gir	ve	Hesap	ekle’ye	tıkla.	Belirtilen	boşluğa	istediğin	oyun	içi	kullanıcı	adını	gir	ve	alanın	altındaki	Hesap	ekle’ye	tıkla.	12	Hesabını	seç	ve	eve	benzeyen	simgeye	tıkla.	Hesabın	soldaki	kutuda	listelenir.	Kullanmak	istediğin	hesabı	seçmek	için	üzerine	tıkla.	Sonra	soldaki	kutunun	altındaki	eve	benzeyen
turuncu	düğmeye	tıkla.	13	Oyunu	Kur	ve	Oyna	veya	Oyuna	Gir’e	tıkla.	İlk	oynayacağın	zaman	oyunu	yüklemen	gerekecek.	Diğer	zamanlarda	ücretsiz	oynamaya	başlamak	için	Oyuna	Gir	düğmesine	tıklayabilirsin.	Reklam	1	Bir	internet	tarayıcısından	adresine	git.	Bu,	ücretsiz	demoyu	denemek	için	Minecraft’ı	indirebileceğin	internet	sitesidir.	2
Download’a	(İndir)	tıkla.	Bu,	ekranın	ortasındaki	yeşil	düğmedir.	Böylece	Minecraft’ın	Java	sürümünün	başlatıcısı	indirilir.	Alternatif	olarak,	Playstation	Store	veya	Xbox	Store’dan	Minecraft’ın	Playstation	ve	Xbox	için	ücretsiz	demo	sürümlerini	bulabilirsin.	3	Minecraft	Launcher’ı	yükle.	Minecraft	Launcher’ı	yüklemek	için	aşağıdaki	adımları	kullan.
İnternet	tarayıcısından	veya	"İndirilenler"	klasöründen	"Minecraftinstaller.msi"	dosyasını	aç.	Next’e	(İleri)	tıkla.	Change’e	(Değiştir)	tıkla	ve	kurulum	konumunu	seç	(isteğe	bağlı).	Next’e	(İleri)	tıkla.	Install’a	(Yükle)	tıkla.	Yes’e	(Evet)	tıkla.	Finish’e	(Bitir)	tıkla.	4	Minecraft	Launcher’ı	aç.	Simgesi	Minecraft’ın	toprak	ve	çim	bloklarına	benzer.	Windows
Başlat	menüsü	veya	Mac’te	Uygulamalar	klasöründeki	simgeye	tıklayarak	Minecraft	Launcher’ı	aç.	Minecraft	Launcher’ı	çalıştırmak	için	Java’nın	son	sürümünü	bilgisayarına	yüklemen	gerekir.	5	Sign	Up’a	(Kayıt	Ol)	tıkla.	Bu,	Minecraft	Launcher’ın	giriş	ekranının	altındaki	seçenektir.	Böylece	Minecraft	hesabı	oluşturabileceğin	bir	internet	sayfası
açılır.	6	E-posta	adresini	ve	şifreni	gir.	Minecraft	demosunu	oynamak	için	formu	doldurman	ve	bir	hesap	oluşturman	gerekir.	E-posta	adresini	onaylamak	için	ikinci	kez	gir	ve	sonra	kullanmak	istediğin	şifreni	gir.	7	Hesap	oluştur’a	tıkla.	Bu,	kayıt	sayfasının	altındaki	yeşil	düğmedir.	Böylece	e-posta	adresine	içinde	doğrulama	kodu	olan	bir	doğrulama	e-
postası	gönderilir.	8	Onay	e-postasını	aç.	E-postanı,	kullandığın	e-posta	uygulamasında	kontrol	et.	Mojang	Studios’tan	gelen	bir	doğrulama	e-postasına	bak.	Bu	e-postada	4	haneli	doğrulama	kodu	olacak.	9	Doğrulama	kodunu	gir	ve	Doğrula	düğmesine	tıkla.	E-posta	adresindeki	doğrulama	kodunu	Minecraft	kayıt	sayfasına	gir	ve	Doğrula’ya	tıkla.	10
Minecraft	Launcher’ı	aç	ve	giriş	yap.	Eğer	Minecraft	Launcher	henüz	açık	değilse	Minecraft	Launcher’ı	açmak	için	simgesine	tıkla	Minecraft	hesabınla	ilişkili	e-posta	adresini	ve	şifreni	gir.	11	Demo	Oyna’ya	tıkla.	Böylece	Minecraft	demosu	başlatılır.	Demo	sürümünü	5	gün	boyunca	100	dakika	ücretsiz	oynayabilirsin.	Sonrasında	Minecraft’ı	satın
alman	gerekir.	Minecraft’ın	Java	sürümünü,	Windows	10	Sürümünü	veya	Mobil	sürümünü	satın	alabilirsin.	Reklam	1	İnternet	tarayıcından	adresine	git.	Bu	internet	sitesi,	internet	tarayıcının	içinde	Minecraft’ın	klasik	2009	sürümünü	yükler.	Bu	sürümde,	son	sürüm	Minecraft’ta	bulunan	tüm	özellikler	bulunmaz	fakat	bu,	Minecraft’ın	eski	sürümlerini
ücretsiz	deneyimlemek	için	güzel	bir	yoldur.	2	Bir	kullanıcı	adı	gir.	Ekranın	ortasındaki	boş	kutuya	oyun	içinde	kullanmak	istediğin	kullanıcı	adını	gir.	İstediğin	herhangi	bir	kullanıcı	adını	kullanabilirsin.	3	Start’a	(Başlat)	tıkla.	Böylece	internet	tarayıcının	içinde	klasik	oyun	başlayacaktır.	Reklam	Minecraft	ücretsiz	denemeleri	PC	ve	Xbox	için
mevcuttur.	Eğer	Minecraft	oynamayı	seviyorsan	tam	sürümünü	satın	al.	Böylece	geliştiricilere	destek	vermiş	ve	onların	oyunu	geliştirmeye	devam	etmelerini	sağlamış	olursun.	Minecraft’ı	torrent	gibi	yasa	dışı	sitelerden	edinmeye	çalışma;	bu,	yasalara	aykırıdır.	Ek	olarak,	oyunun	korsan	sürümlerinde	bağlantı	sorunları	olabilir	ki	bu,	çok	oyunculu
oyunu	oynanamaz	hâle	getirir.	Reklam	Oyunları	resmî	olmayan	kaynaklardan	indirmek	tehlikeli	olabilir	ve	bir	ihtimal	bilgisayarına	casus	veya	kötü	amaçlı	yazılım	bulaşabilir.	Reklam	Bu	makaledeki	ortak	yazar	Zac	Churchill.	Zac	Churchill	Davidson,	North	Carolina'da	yaşamaktadır	ve	şu	anda	Tufts	Üniversitesi'ne	devam	etmektedir.	Sekiz	yıldan	fazla
bir	süredir	Minecraft	oynamaktadır,	Minecraft'ın	nasıl	oynanacağı	ve	oyunun	farklı	sürümlerde	nasıl	değiştiği	konusunda	kapsamlı	bilgiye	sahiptir.	Zac,	özellikle	Minecraft	dünyalarındaki	hayatta	kalma	modunda,	yaratıcı	modda	büyük	yapıların	yapılmasında	ve	sunucu	tasarımı/bakımında	uzmanlık	düzeyinde	deneyime	sahiptir.	Bu	makale	82.529	defa
görüntülenmiştir.	Kategoriler:	Bilgisayar	ve	Elektronik	Cihazlar	Bu	sayfaya	82.529	defa	erişilmiş.	Favori	Mojang	Studio	oyunlarınızı	oynayın	En	son	sürümleri	oynayın	ve	anlık	görüntülerde	yenilikleri	deneyin	Favori	dünyalarınız	için	özelleştirilmiş	kısayollar	oluşturun	Dili,	erişilebilirliği,	özellikleri,	Quick	Play’i	ve	daha	fazlasını	güncelleştirin	Java	dış
görünüşlerini	güncelleştirin	ve	hesap	bilgilerine	erişin	En	son	Minecraft	haberlerini	ve	etkinliklerini	okuyun!	If	you	buy	through	our	links,	IGN	may	earn	an	affiliate	commission.	Learn	more.Minecraft	NewsLoad	More	Do	not	cease	playing	under	your	licensed	account,	use	all	its	advantages:	license	servers,	skin	system,	your	nickname,	and	all	the	best
features	of	TLauncher	–	just	log	in	with	your	email	and	password.	The	requests	are,	of	course,	sent	directly	to	the	developers'	servers	and	in	encrypted	form,	so	no	one	will	ever	get	access	to	your	account	–	only	maximum	security!	Minecraft	is	a	game	about	breaking	and	placing	blocks.	At	first,	players	built	simple	structures	to	protect	themselves
from	nocturnal	monsters.	But	as	the	game	grew,	players	began	working	together	to	create	wonderful,	imaginative	things.	It	can	also	be	about	adventuring	with	friends	or	watching	the	sunrise	over	a	blocky	ocean.	It's	pretty.	Brave	players	battle	terrible	creatures	in	The	Nether,	which	is	more	scary	than	pretty.	Or,	if	you'd	prefer	something	calmer,	you
can	visit	a	land	of	giant	mushrooms	–	if	that's	more	your	cup	of	tea.	Open	the	Minecraft	Launcher.	Click	on	"Options,"	next	to	the	username	text	box,	then	press	"Force	update!"	and	login	with	your	Minecraft	credentials	afterwards.	Minecraft	will	start	updating	itself.	This	can	also	be	used	to	get	a	fresh	Minecraft	installation,	which	will	keep	your	saved
games	and	texture	packs,	but	not	your	mods.	Which	version	of	Minecraft	should	I	download	(Java	or	Bedrock)?	Java	Edition	is	popular	for	PC	players	who	want	mods	and	custom	servers,	while	Bedrock	Edition	supports	cross-platform	play	across	consoles,	mobile,	and	Windows.	Java	is	the	more	powerful	and	feature-rich	version	of	Minecraft.	PC
gamers	on	the	Java	Edition	have	access	to	numerous	communities	and	endless	mods,	which	makes	the	multiplayer	experience	a	lot	more	malleable.	Java	Edition	also	requires	higher	spec	machines	to	run	smoothly.	Bedrock	Edition	is	multi-platform,	which	means	Bedrock	players	can	interact	with	each	other	be	it	console,	mobile	or	PC.	It	comes
packaged	with	microtransactions,	RTX	support,	and	a	handful	of	other	exclusive	functions.	Mainly	its	marketplace,	where	you	can	acquire	skins	and	add-ons,	and	the	option	to	use	controllers.	Parental	controls	via	Xbox	services	can	also	provide	peace	of	mind	to	parents.	How	do	I	find	other	Minecraft	players	online?	To	play	Minecraft	with	others,
you'll	need	to	join	a	server.	Servers	offer	different	gameplay	styles	–	some	focus	on	building,	others	mimic	MMORPGs,	mini-games,	or	survival	challenges.	The	easiest	way	to	find	servers	is	to	use	a	search	engine	or	browse	popular	Minecraft	server	lists	like	Minecraft	Server	List,	Planet	Minecraft,	or	MinecraftServers.org.	If	you're	after	a	specific
experience	(for	example,	GTA-style	gameplay),	just	search	something	like	"Grand	Theft	Auto	Minecraft	servers."	Once	you've	found	a	server	you	like,	open	Minecraft,	go	to	Multiplayer,	and	select	Add	Server	to	enter	the	server's	address.	Do	I	need	to	download	and	install	Java	to	play	Minecraft?	Since	Minecraft	1.18,	the	Java	Edition	installer	includes
its	own	bundled	Java	runtime	(Java	17	for	versions	1.19	and	later),	so	most	players	don't	need	to	manually	install	Java	anymore.	However,	if	you're	using	custom	launchers,	mods,	or	older	versions,	you	might	still	need	to	install	the	correct	Java	version	yourself.	Why	can't	I	install	or	run	Minecraft	after	downloading?	Common	issues	include	outdated
Java	versions	(for	Java	Edition	–	see	above),	insufficient	system	requirements,	or	missing	game	updates	–	make	sure	your	software	and	drivers	are	up	to	date.	Can	I	transfer	my	Minecraft	worlds	or	progress	to	another	device?	Yes,	but	the	method	depends	on	the	edition.	Java	Edition	worlds	can	be	manually	copied	between	devices,	while	Bedrock
Edition	worlds	can	often	be	synced	through	cloud	saves	or	manually	transferred.	Do	I	need	a	Microsoft	account	to	play	Minecraft?	Yes,	new	players	need	a	Microsoft	account	to	purchase	and	access	Minecraft.	Older	Mojang	accounts	have	been	migrated	to	Microsoft	accounts.	What's	New	Minecraft	Bedrock	Edition	1.21.82	Another	small	hotfix
(1.21.82)	is	being	rolled	out	on	Windows.	Fixed	a	crash	that	could	occur	when	loading	a	world	with	a	high	number	of	custom	blocks	Minecraft	Bedrock	Edition	1.21.81	A	new	update	has	been	released	to	address	a	few	issues	with	the	1.21.80	release.	Please	continue	to	report	and	upvote	any	bugs	you	find	at	bugs.mojang.com.	Fixes	Graphical	Fixed	an
issue	where	Vibrant	Visuals	(Experimental)	would	sometimes	apply	to	worlds	that	do	not	correctly	support	it	Fixed	an	issue	that	could	cause	pixelated	distortion	on	specific	iOS	devices	(MCPE-218490)	Gameplay	Fixed	a	bug	where	hitting	blocks	while	swimming	would	cause	players	to	slow	down	too	much	(MCPE-201832)	Performance	and	Stability
Fixed	a	crash	that	could	occur	when	loading	a	world	with	leashed	entities	in	it	Fixed	a	crash	that	could	occur	after	activating	"SplashPotChange"	and	"LingeringPotChange"	resource	packs	(MCPE-217599)	API	Fixed	bug	where	block	custom	component	event	beforeOnPlayerPlace	was	not	using	read	only	privilege.	Due	to	V1.X.X	of	scripting	releasing
without	read	only	privilege,	the	fix	is	now	only	applied	to	V2.X.X	and	higher	versions	of	scripting	Components	"minecraft:leashable"	component	values	can	once	again	be	updated	at	runtime	via	component	groups	"minecraft:leashable"	presets	are	now	re-evaluated	every	tick	instead	of	only	when	the	entity	is	leashed	Minecraft	Bedrock	Edition	1.21.80
Have	you	ever	looked	out	across	the	Overworld	and	just	wished	it	was…	flatter?	Well,	good	news!	Flat	world	presets	are	now	available	in	Bedrock	Edition!	Whether	you	prefer	to	build	on	a	clean	slate	or	have	an	aversion	to	pointy	landscapes,	now	you	can	have	your	pick	of	several	exciting	in-game	presets,	from	Classic	Flat	to	Water	World.	If	that
wasn't	enough,	there's	also	tons	of	bug	fixes	and	some	exciting	features	waiting	behind	the	experimental	toggle.	Features	and	Bug	Fixes	Flat	World	Presets	In	the	Advanced	tab	of	the	Create	New	World	screen,	enable	Flat	World	to	access	flat	world	presets	Classic	Flat	Tunnelers'	Dream	Water	World	Overworld	Snowy	Kingdom	Bottomless	Pit	Desert
Redstone	Ready	Accessibility	Fixed	an	issue	where	Text	To	Speech	wasn't	working	on	Android	Fire	Tablet	devices	Audio	Fixes	Fixed	an	issue	where	all	sound	in	Windows	stops	working	after	40-41%	loading	(MCPE-175138)	Music	and	sounds	will	no	longer	play	once	the	save	and	exit	button	is	pressed	(MCPE-190632)	Fixed	Wolf	spawning	sounds	not
using	the	appropriate	sound	variants	(MCPE-190576)	Fixed	credits	music	not	playing	if	entering	credits	from	the	settings	menu	while	game	is	paused.	(MCPE-190625)	Ambient	Block	Sounds	The	ambient	sounds	for	Sand	block,	Dead	Bush	block	and	Terracotta	block	can	now	play	(MCPE-194677)	Blocks	Sapling	"age_bit"	no	longer	regresses	after	an
unsuccessful	growth	attempt,	preventing	nearby	Observers	from	activating	incorrectly	(MCPE-190286)	Fix	ambient	occlusion	issue	for	non	1x1x1	blocks	When	a	block	around	any	of	these	smaller	non	1x1x1	blocks	is	broken,	the	AO	computation	is	correctly	applied	to	the	face	in	the	direction	of	that	broken	block.	Previously	the	wrong	face	could	be
seen	getting	lightened/darkened.	A	list	of	blocks	affected:	stairs,	walls,	gates,	buttons,	cakes,	plates,	fences,	anvil,	grindstone,	hopper,	bell,	lectern,	eggs,	brewing	stand	Flowers	now	have	the	same	random	offset	range	and	values	as	Java	Bamboo,	Hanging	Roots,	Mangrove	Propagule,	and	Nether	Sprouts	now	have	the	same	random	offset	range	and
values	as	Java	Edition	Coral	Fans	and	Coral	Plants	now	have	the	same	random	offset	range	and	values	as	Java	Edition	Double	tall	plants,	like	sunflowers,	now	have	the	same	random	offset	range	and	values	as	Java	Edition	Pointed	Dripstone,	Tall	Grass,	and	Dry	Grass	now	have	the	same	random	offset	range	and	values	as	Java	Edition	Basalt	can	be
created	if	the	soul	soil	is	placed	last	after	the	lava	and	blue	ice	are	already	in	place	again	(MCPE-194008)	Bundles	Empty	open	Bundle	icon	now	renders	correctly	when	Bundles	are	tapped	with	Touch	Controls	Character	Creator	Fixed	an	issue	that	caused	the	wrong	sized	player	model	to	show	when	using	custom	skins	(MCPE-189739)	Gameplay
Players	will	no	longer	pass	through	Blocks	placed	around	x	or	z	coordinates	that	are	a	power	of	2.	(Example	256,	512,	1024	...)	(MCPE-173843)	Removed	access	to	Virtual	and	Mixed	Reality	gameplay.	Fixed	server	client	desync	issue	during	portal	travel	on	Realms	(MCPE-188731)	Added	'music_definition'	field	to	'minecraft:biome_music'	component	in
client_biome	json	files	to	control	the	music	played	in	the	biome.	The	default	music	will	be	determined	by	the	dimension	if	the	biome_music	component	or	music_definition	property	is	left	off.	An	empty	string	can	be	used	if	the	biome	is	intended	to	be	silent	Fixed	an	issue	where	the	player	would	momentarily	lay	under	or	beside	a	Bed	when	going	to
sleep	Deepslate	Redstone	Ore	once	again	lights	up	after	interacting	with	it	(MCPE-191381)	Deepslate	Redstone	Ore	no	longer	stays	infinitely	lit	up	after	interacting	with	it	(MCPE-136864)	When	respawning	from	death	while	gliding	or	swimming	players	will	now	have	the	correct	collision	(MCPE-189554)	Fixed	a	bug	that	a	player	can	sprint	in	water
faster	than	swimming	Changed	Elytra	so	that	while	gliding,	using	a	firework	will	only	be	used	as	a	boost	even	if	placed	on	a	block	Fixed	an	issue	where	using	a	Firework	with	Elytra	in	another	block	like	Sugar	Cane	would	result	in	rubberbanding	(MCPE-191595)	Trail	ruins	now	generate	at	the	same	location	in	Mutated	Birch	Forests	between	Java	and
Bedrock	on	the	same	world	seed	General	Enabled	Filter	Profanity	toggle	on	PlayStation,	Nintendo,	and	Xbox	platforms.	Items	Fixed	a	bug	where	most	usable	items	could	not	be	used	while	targeting	a	Mob	Spawner	(MCPE-58999)	Mangrove	Roots	can	now	be	used	as	fuel	in	Furnaces	(MCPE-155605)	Fixed	an	issue	where	adding	items	to	a	slot	in	a
Chest	while	it	is	being	updated	by	a	Hopper	might	remove	the	items	(MCPE-166390)	Mobs	Fixed	a	bug	where	named	Slimes	and	Magma	Cubes	lose	their	names	when	splitting	(MCPE-14975)	Creakings	no	longer	despawn	on	world	reload	(MCPE-190845)	Parrots	can	now	imitate	Phantoms,	Zoglins,	Guardians,	Ravagers,	Pillagers,	and	Blazes	(MCPE-
164404)	Wither	Skeletons	and	Zombified	Piglins	can	now	walk	in	lava	(MCPE-46806)	Farm	animal	spawn	eggs	used	in	the	Mangrove	Swamp	biome	will	now	spawn	the	same	variants	of	Chicken,	Cow,	and	Pig	as	seen	in	the	Java	Edition	(MCPE-190750)	Mobs	no	longer	have	difficulty	inflicting	recurring	hits	when	very	close	to	non-moving	players
(MCPE-189535)	Camels	no	longer	spawn	in	spaces	that	are	too	small	for	them	(MCPE-190700)	Farmer	villagers	no	longer	occasionally	get	stuck	when	collecting	grown	crops	(MCPE-166344)	Fixed	Evoker	legs	not	moving	when	walking	(MCPE-191193)	Realms	Fixed	a	crash	when	clicking	several	times	while	trying	to	upload	a	world	to	an	inactive
Realm	slot	Realms	Server	Hosting	Region	Preference	Selection:	Added	a	new	"Advanced"	tab	to	the	Realms	settings	screen	where	Realm	owners	can	select	which	datacenter	region	they	would	like	to	host	their	Realm	in	Options	include	a	list	of	regions,	or	allowing	the	Realms	service	to	automatically	select	the	best	region	for	the	Realm	owner	or	the
first	player	to	join	the	Realm	in	a	given	session	Note	that	this	selection	is	a	preference	only	and	due	to	server	capacity,	your	Realm	may	be	hosted	in	a	different	region	than	selected	and	in	that	case,	the	next	closest	region	to	your	preference	will	be	selected	Added	a	message	during	joining	a	Realm	to	indicate	which	server	region	your	Realm	is
assigned	to	for	that	session	For	more	information	on	Realms	regional	server	hosting,	read	this	detailed	article:	Improved	Realms	Regional	Support	|	Minecraft	Recipes	Fixed	a	bug	where	players	could	still	craft	unknown	recipes	when	dolimitedcrafting	game	rule	was	enabled	(MCPE-186699)	Stability	and	Performance	Fixed	a	bug	that	occasionally
caused	an	error	when	creating	a	Realm	on	an	empty	slot	Fixed	a	crash	that	could	sometimes	occur	when	certain	foliage	textures	fail	to	load	Fixed	an	issue	that	caused	a	crash	while	generating	chunks	Fixed	bugs	causing	marketplace	addon	content	to	sometimes	not	load	in	a	world	User	Interface	Fixed	a	bug	that	could	prevent	Minecraft	from	loading
the	main	menu,	after	cancelling	a	server	transfer	request	from	another	server.	(MCPE-189096)	Potion	of	Slowness	IV	(standard,	splash,	lingering)	is	no	longer	separated	from	other	slowness	potions	in	Creative	Menu	(MCPE-101923)	Touch	Controls:	Updated	icons	for	Dismount	and	Jump	buttons	(when	mounted)	to	be	clearer	and	consistent	between
the	touch	control	schemes	(MCPE-184403)	Suspending/minimizing	the	game	with	Screen	Animations	disabled	no	longer	resets	the	world	seed	in	the	Create	New	World	screen.	(MCPE-188975)	Touch	Controls:	Spectators	can	now	also	customize	controls	(MCPE-184704)	Touch	Controls:	Fixed	a	bug	that	could	cause	issues	when	customizing	touch
controls	during	the	death	animation	in	Hardcore	mode	(MCPE-186584)	Added	modal	to	handle	Not	Enough	Disc	Space	error	in	Edit	World	screen,	Resource	Packs	tab	Fixed	"Download	all	missing	packs"	button	not	working	under	specific	conditions	Fixed	a	bug	where	the	bed	screen	would	display	the	wrong	message	when	sleeping	during	a
thunderstorm	(MCPE-190178)	Stopped	main	menu	background	rotation	when	entering	new	player	flow	Stopped	main	menu	background	rotation	and	logo	text	movement	when	the	"screen	animations"	option	is	disabled.	Worlds	are	no	longer	missing	from	the	Storage	menu	Bundle	tooltip	no	longer	sometimes	renders	as	if	having	a	different	amount	of
items	Adding	"Manage	Storage"	button	if	download	fails	due	to	lack	of	space	with	instructions	on	what	needs	to	be	cleared	out.	Adding	"Clear	Download	Cache"	button	to	storage	for	clearing	files	that	got	stuck	due	to	a	downloading	error.	Auto	clearing	the	download	cache	on	startup	if	it	detects	that	it	is	running	out	of	space.	Fixed	an	issue	which
prevented	the	escape	keyboard	shortcut	from	working	in	certain	scenarios	on	the	death	screen	Bundle	slot	selection	using	gamepad	right	stick	no	longer	skips	slots	when	playing	in	split	screen	Stacks	are	now	correctly	splitting	across	slots	when	moving	cursor	and	holding	the	left	mouse	button	to	split	a	stack	evenly	across	slots	Updated	the	friends
drawer	status	to	tell	if	a	friend	is	playing	in	the	same	world	as	you	Bundle	UI	now	correctly	disappears	when	interacting	with	Inventory	tabs	in	Pocket	UI	Fixed	a	bug	where	the	game	would	be	unresponsive	for	a	short	while	after	leaving	the	bed	screen.	Vanilla	Parity	General	Add	magic	crit	particles	for	enchanted	weapons,	to	better	match	the	Java
edition	(MCPE-18704)	Items	Cut	Sandstone	Slabs	can	now	be	crafted	in	the	Stonecutter	using	Cut	Sandstone	(MCPE-42734)	Cut	Red	Sandstone	Slabs	can	now	be	crafted	in	the	Stonecutter	using	Cut	Red	Sandstone	(MCPE-42734)	Totem	of	Undying	now	gives	the	same	45	second	regeneration	as	Java	(MCPE-90716)	Shears	now	consume	durability
when	used	on	Beehives	and	Bee	Nests	with	full	Honey	level	(MCPE-63995)	Shields	now	take	durability	damage	from	explosions	(MCPE-121484)	Mobs	The	maximum	amount	of	Raw	Rabbits	dropped	from	Rabbits	is	now	increased	by	1	for	each	level	of	Looting	(MCPE-47125)	Structures	Woodland	Mansion:	Iron	Axe	with	Efficiency	I	now	always
generates	in	a	Chest	inside	Woodland	Mansion's	tree-chopping	room	(MCPE-109048)	Experimental	Features	Game	Drop	2	2025	Experiments	Enable	the	"Drop	2	2025"	experimental	toggle	to	test	out	these	new	features!	Blocks	Dried	Ghast	Can	be	found	in	the	Nether	in	Nether	Fossil	structures	Can	be	crafted	with	1	Bone	block	and	8	Ghast	Tears
When	waterlogged	it	undergoes	3	states	over	about	20	minutes	until	it	spawns	a	Ghastling	mob	Makes	sounds	and	shows	particles	depending	on	state	If	mined	during	the	waterlogging,	it	will	revert	to	its	"dry"	state	regardless	of	what	state	it	has	reached	during	waterlogging	Will	revert	states	back	to	its	initial	"dry"	state	when	it	is	taken	away	from
being	waterlogged,	using	the	same	time	scale	Mobs	Ghastling	Ghastling	is	a	young	version	of	the	Happy	Ghast	mob.	Spawns	from	a	Dried	Ghast	block	that	has	continuously	been	waterlogged	for	about	20	minutes.	After	spawning,	the	Ghastling	will	try	and	follow:	Players	within	a	16-block	radius	or	An	adult,	non-aquatic	passive	mob	(and	some	neutral
mobs)	within	a	16-block	radius	If	no	player	or	suitable	mob	is	close	around	the	Ghastling	will	idle	around	within	32	blocks	from	its	home	position	(where	it	spawned	or	last	was	interacted	with).	Can	be	tempted	and	fed	using	Snowballs	Will	grow	up	into	a	Happy	Ghast	after	about	20	minutes	(or	faster	if	fed	Snowballs)	Can	be	summoned	using	the
command:	"/summon	happy_ghast	~	~	~	~	~	minecraft:spawn_baby"	Happy	Ghast	The	Happy	Ghast	is	a	new	flying	mount	that	can	carry	up	to	four	players.	Spawns	from	a	Ghastling	after	about	20	minutes	(or	faster	if	Ghastling	is	fed	Snowballs)	Can	be	equipped	with	a	harness	and	then	be	mounted	by	up	to	4	players	Tempted	by	Snowballs	and
Harness.	Harness	tempting	only	works	if	the	Happy	Ghast	is	unharnessed	Has	no	panic	behavior	when	taking	damage	Cannot	be	bred	Slowly	regenerates	health,	with	regeneration	speeding	up	during	rain,	snow	or	when	flying	at	the	same	height	as	clouds	are	rendered	The	first	player	that	mounts	the	Happy	Ghast	will	control	it,	sitting	in	front	of	the
Happy	Ghast,	just	above	its	face	When	a	player	mounts,	the	goggles	on	the	Happy	Ghast	go	down	to	cover	its	eyes,	indicating	that	it	now	can	be	controlled	Other	players	who	mount	after	the	pilot	is	mounted,	are	placed	in	slots	on	each	side	of	the	Happy	Ghast,	starting	clockwise	from	the	"pilot"	player	Pressing	crouch	button	dismounts	the	player	on
top	of	the	Happy	Ghast	If	the	Happy	Ghast	detects	players	on	top	of	it,	it	then	ceases	all	movement	and	aligns	to	the	closest	cardinal	horizontal	direction	This	happens	regardless	of	it	having	a	harness	equipped	or	not	3rd	person	camera	is	moved	back	when	player	is	mounted	on	the	Happy	Ghast	When	there	are	no	players	mounted	or	walking	on	the
Happy	Ghast,	the	goggles	go	up	and	the	Happy	Ghast	starts	to	roam	around	the	home	position	If	players	dismount	midair,	the	Happy	Ghast	will	descend	towards	the	ground	before	it	resumes	roaming	Cannot	enter	boats	Idles	around	within	64	blocks	from	its	home	position	(where	it	spawned	or	last	was	interacted	with)	If	wearing	a	harness,	the
Happy	Ghast	idles	closer	to	the	home	position	(within	32	blocks).	The	Happy	Ghast	will	try	to	stay	close	to	blocks	when	roaming	on	its	own	Known	Issue:	The	Happy	Ghast's	health	is	currently	set	to	40	when	it	should	be	20.	We	will	be	addressing	this	as	soon	as	possible!	Ghast	Items	Harness	Harness	is	a	new	item	that	can	be	equipped	on	a	Happy
Ghast	to	allow	players	to	ride	it.	Crafted	out	of	3	leather,	2	glass	blocks	and	1	wool	block,	the	harness	will	have	the	same	color	as	the	wool	block	used	when	crafting	Can	be	re-dyed	Can	only	be	equipped	on	a	Happy	Ghast	Allows	up	to	4	players	to	mount	the	Happy	Ghast	Can	be	removed	from	the	Happy	Ghast	using	Shears	but	only	when	no	players
are	mounted	Commands	Added	the	Game	Rule	command	locatorBar	to	enable	or	disable	the	Locator	Bar	feature	Vibrant	Visuals	The	features,	lighting,	effects,	and	assets	are	still	in	development,	so	expect	things	to	change	and	improve	over	time	as	we	continue	to	iterate.	Supported	devices	include	Xbox	Series	X|S,	Xbox	One,	PlayStation	4,
PlayStation	5,	Android,	iOS,	and	PC.	Android:	Adreno	640,	Mali-G68,	Mali-G77,	or	Xclipse	530	or	higher	iOS:	A12	or	M1	or	higher	PC:	Running	Minecraft	on	DX12	Our	team	is	hard	at	work	testing	Vibrant	Visuals	on	even	more	Minecraft:	Bedrock	Edition	devices,	and	we	hope	to	be	able	to	update	this	list	of	supported	devices	in	the	future.	To	use
Vibrant	Visuals	in	a	World,	you	must	enable	the	"Vibrant	Visuals"	toggle	in	the	Experimental	tab	in	the	Create	New	World	or	Edit	World	screens.	This	will	expose	Vibrant	Visuals	as	an	option	in	the	in-game	Video	settings	Graphics	Mode	dropdown,	which	can	then	be	selected	alongside	the	other	existing	rendering	modes.	Presets	for	choosing	between
"Favor	Visuals"	and	"Favor	Performance"	are	available	in	the	Video	Settings.	Specific	feature	and	visual	settings	can	also	be	adjusted	by	expanding	"Vibrant	Visuals	Options".	Splitscreen	is	not	supported	with	Vibrant	Visuals	and	the	game	will	switch	to	Fancy	or	Simple	rendering	if	multiple	players	are	joined	locally.	Marketplace	Add-Ons,	Skins,	and
Persona	items	will	work	with	Vibrant	Visuals,	however,	Worlds	and	Texture	Packs	are	not	compatible	with	the	new	mode	at	this	time.	Known	Issues	Some	visual	corruptions	may	exist	on	certain	Android	devices,	particularly	with	Mali	GPUs	Surfaces	deeper	than	eight	blocks	underwater	are	dark	Light	may	leak	into	underground	areas	or	shadows	may
pop	in	and	out,	especially	near	cave	entrances	Textures	may	turn	pink	after	suspend	and	resume,	opening	Settings,	or	exiting	world	Metallic	surfaces	might	appear	with	some	visual	bugs	in	certain	conditions	Emissive	surfaces	might	not	glow	or	appear	white	in	certain	conditions	You	can	report	any	issues	at	bugs.mojang.com	and	please	send	us	your
feedback	at	aka.ms/mcvibrantvisualsfeedback	Locator	Bar	The	Locator	Bar	is	a	new	UI	element	on	the	Player	HUD	that	displays	the	direction	of	other	Players	in	the	World.	When	the	Locator	Bar	Experiment	is	enabled	and	there	are	multiple	Players	in	a	World,	the	Locator	Bar	will	appear	on-screen	for	each	Player,	replacing	the	Experience	Bar.	The
Player	Level	number	will	still	be	visible	as	before	above	the	Locator	Bar.	The	Locator	Bar	will	display	colored	indicators	when	the	camera	is	facing	within	120	degrees	towards	another	Player.	If	another	Player	is	30	degrees	above	or	below	the	camera's	viewport	(the	screen)	an	up	or	down	arrow	will	be	displayed.	Crouching	will	hide	the	Player,
preventing	their	indicator	from	appearing	on	the	Locator	Bar	of	other	Players.	Players	in	Spectator	Mode	are	not	visible	on	the	Locator	Bar.	A	Mob	Head	or	a	Carved	Pumpkin	will	similarly	hide	Players	from	the	Locator	Bar	when	worn	in	the	head	slot.	Using	a	Potion	of	Invisibility	will	also	hide	players	from	the	Locator	Bar.	Developer's	note:	When	the
Locator	Bar	moves	out	of	experimental,	we	plan	on	making	it	a	feature	that	Players	can	toggle	on	and	off.	Player	Dots	on	the	Locator	Bar	now	show	correctly	regardless	of	Simulation	Distance	Dots	are	now	shown	representing	Players	in	Spectator	Mode	to	other	Players	also	in	Spectator	Mode	on	the	Locator	Bar	Known	Issues	The	Locator	Bar	has	the
following	known	issue,	so	we	recommend	testing	it	with	a	Simulation	Distance	of	4	chunks	If	the	Simulation	Distance	is	set	to	greater	than	4	chunks	then	the	Locator	Bar	may	not	show	players	in	between	4	chunks	and	the	Simulation	Distance	Minecraft	Bedrock	Edition	1.21.72	A	new	update	has	been	released	to	address	a	few	more	important	issues
since	the	1.21.70	release.	Please	continue	to	report	and	upvote	any	bugs	you	find	at	bugs.mojang.com.	Please	note:	This	update	will	be	rolling	out	to	the	various	platforms	as	they	become	available	-	thank	you	for	your	patience!	Fixes	Fixed	several	crashes	that	could	occur	during	gameplay	Sea	Pickles	no	longer	replace	blocks	when	being	placed	on	a
partial	block	Fixed	an	issue	that	could	cause	renamed	Book	&	Quill	to	become	blank	(MCPE-194195)	Fixed	some	cases	of	players'	locations	being	massively	rewound	during	long	server	stalls	Minecraft	Bedrock	Edition	1.21.71	Fixes:	Fixes	flashing	screen	on	certain	devices	when	loading	a	world	at	the	end	of	the	progress	screen	(MCPE-190555)	Fixed
an	issue	that	prevented	buttons	for	external	links	from	working	correctly	on	iOS	devices	Fixed	mobs	playing	their	death	animation	twice	as	quickly	as	they	should	have	(MCPE-191525)	Fixed	client	and	server	desynchronizing	on	entities	the	client	erroneously	thought	were	dead	Minecraft:	Java	Edition	1.21.5	-	Spring	to	Life	It's	time	to	experience	new
wonders	of	the	Overworld	as	we	release	the	Spring	to	Life	drop,	the	first	Minecraft	game	drop	of	2025.	The	Spring	to	Life	drop	brings	more	reasons	to	explore	both	near	and	far!	Warm	winds	have	swept	across	biomes,	bringing	new	mob	variants,	ambient	sounds,	and	lush	plants	for	you	to	discover.	Befriend	fluffy	pigs,	marvel	at	glittering	firefly
bushes,	listen	out	for	whispers	of	sand,	and	delight	in	a	blooming	Overworld	humming	with	new	beginnings.	In	this	release	we	are	also	making	the	game	tests	system	accessible	through	data	packs	with	the	new	test	command.	And	as	usual,	we	continue	to	rebuild	our	engine	to	improve	the	experience	for	players	and	content	creators.	We	are	sure	all
those	spare	parts	left	on	our	floor	can't	be	that	important,	right?	New	Features	Added	cold	and	warm	variants	for	the	Pig,	Cow	and	Chicken	Sheep	now	spawn	with	wool	color	dependent	on	the	biome	in	which	they	spawn	Added	new	sound	variants	for	Wolves	Overhauled	the	visuals	of	each	Spawn	Egg	to	improve	readability	and	accessibility	Added
fallen	tree	generation	Added	Firefly	Bush	block	Added	Leaf	Litter	block	Added	Wildflowers	block	Added	Bush	block	Added	Short	Dry	Grass	and	Tall	Dry	Grass	blocks	Added	Cactus	Flower	block	which	can	grow	on	Cactus	blocks	Added	new	falling	leaf	particles	to	all	Leaves	blocks	that	did	not	already	have	them	Added	new	ambient	block	sounds	in	the
Desert	and	Badlands	biomes	Added	language	support	for	Kyrgyz	Farm	Animal	Variants	Warm	and	cold	variants	have	been	added	for	the	following	animals:	The	variant	is	determined	by	the	biome	they	spawn	in	Temperate	variant	-	The	variants	we	are	all	familiar	with,	spawns	by	default	where	the	other	variants	do	not	Cold	variant	-	A	variant	that	will
be	selected	if	spawned	(naturally	or	by	player)	in	these	biomes:	Cold	Ocean	Deep	Cold	Ocean	Deep	Dark	Deep	Frozen	Ocean	End	Barrens	End	Highlands	End	Midlands	Frozen	Ocean	Frozen	Peaks	Frozen	River	Grove	Ice	Spikes	Jagged	Peaks	Old	Growth	Pine	Taiga	Old	Growth	Spruce	Taiga	Small	End	Islands	Snowy	Beach	Snowy	Plains	Snowy	Slopes
Snowy	Taiga	Stony	Peaks	Taiga	The	End	Windswept	Forest	Windswept	Gravelly	Hills	Windswept	Hills	Warm	variant	-	A	variant	that	will	be	selected	if	spawned	(naturally	or	by	player)	in	these	biomes:	Badlands	Bamboo	Jungle	Basalt	Deltas	Crimson	Forest	Deep	Lukewarm	Ocean	Desert	Eroded	Badlands	Jungle	Lukewarm	Ocean	Mangrove	Swamp
Nether	Wastes	Savanna	Savanna	Plateau	Soul	Sand	Valley	Sparse	Jungle	Warm	Ocean	Warped	Forest	Windswept	Savanna	Wooded	Badlands	When	bred	by	a	player,	a	baby	variant	will	not	be	chosen	by	the	current	biome,	but	instead	randomly	selected	from	one	of	the	parents'	variants	Two	new	Egg	items	have	been	added	for	the	warm	and	cold



Chicken	variants	Blue	Egg	-	The	Egg	that	is	laid	by	and	can	hatch	cold	Chicken	variants	Brown	Egg	-	The	Egg	that	is	laid	by	and	can	hatch	warm	Chicken	variants	Sheep	Wool	Color	in	Warm	and	Cold	Biomes	Sheep	now	spawn	with	wool	color	dependent	on	the	biome	in	which	they	spawn:	Temperate	biomes:	(these	colors	are	unchanged	from	previous
behavior)	Common	Sheep	color	is	white	Uncommon	Sheep	colors	are	black,	gray,	light	gray	and	brown	There	is	a	rare	chance	for	a	pink	Sheep	to	spawn	Cold	biomes:	Common	Sheep	color	is	black	Uncommon	Sheep	colors	are	gray,	light	gray,	white	and	brown	There	is	a	rare	chance	for	a	pink	Sheep	to	spawn	Warm	biomes:	Common	Sheep	color	is
brown	Uncommon	Sheep	colors	are	gray,	light	gray,	white	and	black	There	is	a	rare	chance	for	a	pink	Sheep	to	spawn	Wolf	Sounds	Variants	Added	6	new	Wolf	sound	variants	with	unique	ambient,	hurt,	death,	growl,	whine,	and	pant	sounds	The	new	sounds	are	part	of	variants	that	are	called	"Big",	"Cute",	"Puglin",	"Angry",	"Grumpy",	and	"Sad"	The
original	Wolf	sounds	now	are	used	for	the	variant	called	"Classic"	Every	Wolf	will	have	a	sound	variant	randomly	assigned	to	it	from	these	7	variants	The	sound	variant	is	not	related	to	the	texture	variant	Spawn	Egg	Visuals	Overhaul	Each	Spawn	Egg	now	has	their	own	unique	visual	which	captures	the	personality	and	character	of	the	mob	it	spawns
Each	egg	visual	varies	in	shape	to	reflect	the	in-world	size	of	the	mob	it	spawns	For	example,	smaller	mobs	tend	to	have	a	smaller	Spawn	Egg	Fallen	Trees	Fallen	trees	are	a	new	decorative	variant	of	trees	Fallen	trees	come	in	four	different	wood	type	variants:	Birch	fallen	trees	come	in	a	shorter	and	a	longer	version	Some	fallen	trees	can	be
decorated	with	Mushrooms	or	Vines	Fallen	trees	can	be	found	in	all	biomes	where	their	standing	tree	variant	grows,	except	the	following:	Bamboo	Jungle	Flower	Forest	(has	fallen	Birch	trees	but	not	fallen	Oak	trees)	Grove	Meadow	River	Firefly	Bush	The	Firefly	Bush	is	found	adjacent	to	water	in	Swamps,	Mangrove	Swamps,	Badlands,	and	near
Rivers	When	it	is	dark,	glowing	firefly	particles	appear	around	the	Firefly	Bush	Using	Bone	Meal	on	a	Firefly	Bush	grows	a	Firefly	Bush	in	a	random	adjacent	space	if	possible	The	Firefly	Bush	emits	a	light	level	of	2	The	Firefly	Bush	has	a	chance	of	playing	ambient	sounds	when	these	conditions	are	met:	it	is	night	it	is	not	blocked	from	above	by	any
collidable	block	except	leaves	Leaf	Litter	Leaf	Litter	is	a	new	type	of	decorative	block	which	can	be	found	in	the	Forests,	Dark	Forests	and	Wooded	Badlands	Note:	Leaf	Litter	is	only	spawned	as	part	of	world	generation,	and	does	not	regenerate	during	gameplay	Leaf	Litter	can	have	different	amounts	of	leaves	in	one	block	space	Up	to	four	Leaf	Litter
pieces	can	be	placed	in	the	same	block	space	Placing	a	Leaf	Litter	into	an	existing	Leaf	Litter	block	increases	the	amount	of	leaves	Leaf	Litter	can	be	placed	in	four	orientations	Leaf	Litter	can	be	placed	on	any	block	with	a	full	top	face	Leaf	Litter	can	be	created	by	smelting	any	type	of	Leaves	block	Leaf	Litter	can	be	used	as	fuel	for	smelting	Leaf
Litter	can	be	used	in	the	Composter	Leaf	Litter	has	unique	block	sounds	Leaf	Litter	is	tinted	based	on	which	biome	it	is	in	Leaf	Litter	is	replaceable	when	building	Wildflowers	Wildflowers	are	a	new	type	of	flower	which	grow	in	Birch	Forests,	Old	Growth	Birch	Forests	and	Meadows	Wildflowers	can	have	different	amounts	of	flowers	in	one	block	space
Up	to	four	Wildflowers	can	be	placed	in	the	same	block	space	Placing	a	Wildflower	into	an	existing	Wildflowers	block	increases	the	amount	of	flowers	Using	Bone	Meal	on	Wildflowers	will	produce	more	Wildflowers	Wildflowers	can	be	placed	in	four	orientations	Wildflowers	can	be	crafted	into	Yellow	Dye	Bush	The	Bush	is	a	new	type	of	decorative
block	that	can	be	found	in	small	patches	in	the	following	biomes:	Birch	Forest	Forest	Frozen	River	Old	Growth	Birch	Forest	Plains	River	Windswept	Forest	Windswept	Gravelly	Hills	Windswept	Hills	The	Bush	can	be	used	in	the	Composter	Using	Bone	Meal	on	a	Bush	grows	a	Bush	in	a	random	adjacent	space	if	possible	A	Bush	only	drops	when	broken
with	Shears	or	a	Silk	Touch	tool	The	Bush	is	replaceable	when	building	Short	and	Tall	Dry	Grass	Added	two	new	types	of	grass:	Short	Dry	Grass	and	Tall	Dry	Grass	Both	are	1	block	high,	which	means	Tall	Dry	Grass	differs	from	regular	Tall	Grass	which	is	2	blocks	high	Both	generate	in	the	Desert	and	Badlands	biomes	Both	can	be	placed	on	types	of
Sand,	Terracotta,	Dirt	blocks,	and	Farmland	like	the	Dead	Bush	Both	can	be	bonemealed	Using	Bone	Meal	on	Short	Dry	Grass	grows	it	into	a	Tall	Dry	Grass	Using	Bone	Meal	on	Tall	Dry	Grass	grows	a	Short	Dry	Grass	in	a	random	adjacent	space	if	possible	Both	can	be	used	in	the	Composter	Sheep	can	eat	both	to	regrow	their	wool	Both	can	be	used
as	fuel	for	smelting	Both	are	replaceable	when	building	Cactus	Flower	Cactus	Flower	is	a	new	type	of	flower	that	has	a	chance	of	generating	on	Cactuses	in	Deserts	and	Badlands	Cactus	Flower	can	be	placed	on	Cactus	blocks,	Farmland,	or	any	block	which	has	center	support	at	the	top	of	the	block	Cactus	Flowers	have	a	chance	of	growing	on	Cactus
blocks	instead	of	the	Cactus	growing	taller	If	a	Cactus	is	1-2	blocks	tall,	the	Cactus	Flower	has	a	10%	chance	to	grow	If	a	Cactus	is	3	blocks	or	taller	the	Cactus	Flower	has	a	25%	chance	to	grow	Cactus	Flowers	will	only	grow	if	they	have	space	on	all	four	sides	Cactus	Flowers	can	be	used	in	the	Composter	A	Cactus	Flower	can	be	used	to	craft	1	Pink
Dye	Falling	Leaf	Particles	All	Leaves	blocks	now	have	chance	of	spawning	falling	leaf	particles	The	following	blocks	are	affected	by	this	change:	Acacia	Leaves	Azalea	Leaves	Birch	Leaves	Dark	Oak	Leaves	Flowering	Azalea	Leaves	Jungle	Leaves	Mangrove	Leaves	Oak	Leaves	Spruce	Leaves	New	Ambient	Sounds	for	Desert	and	Badlands	Sand,	Red
Sand	and	Terracotta	of	any	color	have	a	chance	of	playing	ambient	sounds	when	surrounded	by	another	block	in	the	same	group	on	at	least	3	sides,	at	a	distance	of	8	blocks	block.sand.idle	can	be	played	in	any	biome	block.sand.wind	only	plays	when	in	Desert	or	Badlands	biomes	Dead	Bush	blocks	have	a	chance	of	playing	ambient	sounds	when
placed	on	top	of	two	blocks	that	are	any	color	of	Terracotta,	Sand	or	Red	Sand	blocks	in	any	biome	Changes	The	main	menu	panorama	has	been	updated	for	the	"Spring	to	Life"	drop	Beacons	and	their	beams	now	render	beyond	16	chunks,	up	to	the	client	render	distance	To	keep	it	easily	visible	at	large	distances,	the	beam	is	rendered	thicker	the
further	away	you	are	The	beam	now	renders	up	to	2048	blocks	high,	up	from	1024	Lodestones	have	a	new	crafting	recipe	and	can	now	be	found	in	Ruined	Portals	The	trades	of	the	Cartographer	and	Wandering	Trader	have	been	updated	Bundles	can	now	be	found	in	some	of	the	Chests	in	Villages	Updates	to	Camel,	Chicken,	Cow,	Pig,	and	Sheep
spawning	Zombified	Piglins	now	need	to	be	killed	by	a	Player	to	drop	the	Player-specific	loot	such	as	experience	This	makes	them	consistent	with	all	other	mobs	in	the	game	Changes	to	world	generation	of	the	Pale	Garden	and	Meadow	biomes	Chunks	loaded	by	a	portal	will	now	be	re-loaded	again	automatically	when	the	world	is	reopened	Improved
how	simulation	distance	affects	block	ticks	Tweaks	to	the	Creaking	and	Creaking	Heart	Textures	and	models	for	temperate	Cow,	Mooshrooms	and	Sheep	have	been	updated	Minor	tweaks	to	existing	Blocks,	Items	and	Entities	Various	changes	and	tweaks	to	sounds	Minor	improvements	to	world	uploads	in	Realms	Reverted	fix	MC-152728	-	"The	player
continues	sprinting	when	performing	actions	that	slow	them	down"	Developer's	Note:	After	consideration,	we	have	decided	to	revert	this	fix.	While	we	do	want	to	revisit	these	mechanics	in	the	future,	it's	clear	that	these	recent	fixes	alone	didn't	quite	hit	the	mark	and	caused	too	many	negative	side	effects	for	parkour,	speedbridging,	and	movement	in
general	If	the	game	detects	that	the	last	startup	did	not	complete	normally,	the	fullscreen	option	will	now	be	reset	Removed	Herobrine	Lodestone	Changes	The	Lodestone	is	now	crafted	from	1	Iron	Ingot	surrounded	by	8	Chiseled	Stone	Bricks	Lodestones	can	now	be	found	as	loot	at	Ruined	Portals	in	the	Overworld	or	Nether	Advancement	"Country
Lode,	Take	me	Home"	has	been	moved	from	the	"Nether"	category	to	the	"Adventure"	category	Cartographer	and	Wandering	Trader	Trade	Rebalance	Cartographer	Trades	Cartographers	now	sell	7	new	maps	each	pointing	to	a	different	village	or	other	structures	in	a	different	biome	Cartographers	from	different	village	types	will	sell	a	different	range
of	maps	and	colored	banners	Some	prices	and	quantities	have	also	been	adjusted	Wandering	Trader	Trades	The	Wandering	Trader	now	has	better	prices,	more	trades	and	a	larger	amount	of	stock	for	many	items	They	will	also	now	buy	basic	supplies	from	players,	so	it	is	possible	to	get	some	Emeralds	by	helping	them	prepare	for	their	next	journey	-
even	if	you	don't	feel	like	buying	anything	The	Wandering	Trader	will	offer	to	buy	two	items	from	this	list:	Water	Bottle	Water	Bucket	Milk	Bucket	Fermented	Spider	Eye	Baked	Potato	Hay	Bale	Wandering	Traders	now	have	a	chance	of	selling	these	items	(in	addition	to	their	previous	trades):	Logs	(Acacia,	Birch,	Dark	Oak,	Jungle,	Oak,	Spruce,	Pale
Oak	or	Cherry)	Enchanted	Iron	Pickaxe	Potion	of	Invisibility	Mob	Spawning	Changes	Camels	now	spawn	in	Deserts	Chickens,	Cows,	Pigs,	and	Sheep	can	now	spawn	in	Badlands	World	Generation	Changes	The	Pale	Garden	biome	now	occupies	more	space	that	was	previously	taken	by	Dark	Forest	Woodland	Mansions	can	now	generate	in	the	Pale
Garden	biome	Short	Grass	now	generates	slightly	sparser	in	Meadows	Simulation	Distance	Any	block	in	simulation	distance	of	a	player,	or	loaded	by	another	source	of	chunk	loading	such	as	Ender	Pearls,	may	now	receive	random	ticks	instead	of	8	chunks	just	around	players	For	example:	if	a	chunk	is	loaded	by	an	Ender	Pearl	or	is	in	the	spawn
chunks,	crops	are	able	to	grow,	Ice	can	melt,	Snow	can	fall,	and	a	Cauldron	can	be	filled	by	rain	Mob	spawning,	Lava	spreading	fire,	and	Lightning	strikes	still	occur	in	the	previous	radius	of	8	chunks	around	players	Fire	will	no	longer	burn	or	spread	if	no	player	is	within	8	chunks	Creaking	and	Creaking	Heart	Creakings	can	now	be	named	using
Name	Tags	Named	Creakings	will	persist	through	the	day	However,	they	will	still	be	torn	down	if	stuck	with	a	player	or	if	too	far	from	their	Heart	Named	Creakings	are	still	resistant	to	all	damage,	and	can	communicate	with	their	Hearts	via	particles	Creaking	Hearts	correctly	placed	between	Logs	have	a	new	dormant	texture	during	the	day	Dormant
Creaking	Hearts	cannot	spawn	new	Creakings	or	Resin	The	transition	between	the	awake	and	dormant	states	for	Creaking	Hearts,	as	well	as	the	transition	of	Eye	Blossoms	is	now	based	on	the	fixed	day	time	All	these	behaviors	are	no	longer	affected	by	weather	or	dimension	brightness	Mob	Texture	and	Model	Changes	The	look	of	the	temperate	Cow
has	been	slightly	updated	to	have	an	extruded	snout	The	look	of	both	Mooshroom	variants	have	been	slightly	updated	to	have	an	extruded	snout	Sheep's	wool	undercoat	is	now	also	colored	when	dyed	The	Sheep	wool	texture	has	been	tweaked	to	remove	the	stark	line	at	the	back	Minor	Tweaks	to	Blocks,	Items	and	Entities	Sheep	can	now	eat	Fern
blocks	Landing	on	Powdered	Snow	with	Leather	Boots	equipped	after	falling	further	than	2.5	blocks	will	now	make	entities	fall	through	the	snow	Jumping	or	falling	less	than	2.5	blocks	allows	the	entity	to	land	on	top	of	the	snow	like	before	Saddles	equipped	onto	Pigs	or	Striders	will	now	maintain	properties	such	as	custom	name	when	dropped	Bubble
columns	produce	less	particles	and	sounds	when	entities	are	unaffected	by	them	are	inside	them	Pale	Oak	Leaves	and	Pale	Oak	Saplings	have	an	updated	map	color	Improved	tooltips	for	the	Crossbow	and	all	container	items	Item	Tooltips	Crossbows	will	now	show	all	charged	projectiles	in	their	tooltip	instead	of	just	the	first	All	charged	projectiles	will
also	add	their	entire	tooltip	as	a	subsection,	instead	of	only	Fireworks	All	container	items	with	stored	contents,	such	as	a	Chest	picked	with	Ctrl+Pick	Block,	will	now	list	the	first	4	items	in	their	tooltip	just	like	Shulker	Boxes	Sound	Changes	The	volume	of	the	narrator	is	now	affected	by	the	game's	configured	volume	in	the	"Voice"	category	Added	new
break,	place,	step,	fall	and	hit	sounds	for	Iron	Blocks,	Iron	Bars,	Iron	Trapdoors,	Iron	Doors	and	Heavy	Weighted	Pressure	Plates	The	breaking	sound	for	the	"grass"	sound	type	has	been	lowered	Blocks	that	are	broken	by	a	Piston	now	play	their	breaking	sound	Ambient	block	sounds	in	Desert,	Badlands	and	Pale	Garden	which	are	only	used	for
ambience	have	been	moved	from	the	"Blocks"	to	the	'Ambient/Environment'	category	Realms	World	Uploads	Uploading	a	world	to	Realms	will	now	enable	Command	Blocks	by	default	It	is	now	possible	to	upload	Hardcore	singleplayer	worlds	to	Realms	Technical	Changes	The	Data	Pack	version	is	now	71	The	Resource	Pack	version	is	now	55	A	new
entry	point	is	present	in	the	server	jar:	net.minecraft.gametest.Main	Automatically	starts	a	server	and	runs	all	available	game	tests	A	new	command	line	argument	is	available	for	the	client:	--renderDebugLabels	Adds	debug	labels	to	relevant	OpenGL	objects,	making	debugging	rendering	easier	for	developers	Minor	changes	to	chat	network	protocol
Game	Test	Entry	Point	This	new	entry	point	automatically	starts	a	server,	runs	all	available	game	test,	and	then	exits.	Options:	--help	-	Shows	usage	information	--packs	-	Set	a	folder	of	data	packs	to	include	in	the	world	Any	zip	file	or	folder	containing	a	pack.mcmeta	file	is	included	--report	-	Exports	results	in	a	JUnit-like	XML	report	at	the	given	path	-
-tests	-	Specify	which	tests	to	run	with	a	selection	-	a	wildcard	expression	matching	namespace	test	instance	IDs	If	omitted,	or	used	with	an	empty	ID,	all	tests	will	be	run	--universe	-	The	path	in	which	the	test	server	world	will	be	created	Any	existing	folder	will	be	replaced	Default:	gametestserver	--verify	-	Enables	test	verification	Runs	the	tests
specified	with	test	or	testNamespace	100	times	for	each	90-degree	rotation	step	Default:	false	Example	usage:	java	-DbundlerMainClass="net.minecraft.gametest.Main"	-jar	server.jar	--packs	mytestpacks	Network	Protocol	The	clientbound	player_chat	packet	now	contains	an	index	increasing	for	every	message	sent	to	the	client	The	index	starts	at	0
when	logging	in	(or	is	reset	by	configuration	phase	and	the	login	packet)	For	every	message,	the	server	should	increment	this	value	by	1	If	this	value	updates	in	an	unexpected	way,	the	client	will	disconnect	As	the	protocol	requires	that	every	chat	packet	reaches	the	client	in	produced	order,	the	goal	is	to	enable	faster	detection	of	missed/reordered
chat	messages	for	custom	server	developers	The	serverbound	chat	and	chat_command_signed	packets	now	contain	a	checksum	byte	along	with	the	"last	seen"	update	This	is	a	simple	hash	of	the	"last	seen"	signatures	which	should	be	reconstructed	by	the	server,	allowing	quicker	detection	of	desynchronized	state	This	can	be	passed	as	0	to	disable	the
check,	for	compatibility	with	protocol	translation	Data	Pack	Versions	62	through	71	The	Game	Tests	system	is	now	accessible	through	data	packs	and	for	mods	Added	new	allowFireTicksAwayFromPlayer	and	tntExplodes	Game	Rules	All	entities	can	now	store	custom	data	Added	a	uniform	way	to	define	variant	selection	rules	Wolf	Sound,	Pig,	Cat,
Chicken,	Cow,	and	Frog	variants	are	now	data-driven	Changes	to	commands	Structure	Blocks	in	the	"Load"	mode	have	a	new	option:	"Strict	Placement"	If	set	to	false,	the	blocks	in	the	placed	structure	will	not	trigger	block	updates,	block	entity	side	effects,	or	shape	updates	The	game's	handling	of	NBT	has	been	updated	to	allow	"heterogeneous"	lists
with	elements	of	different	types	The	object	notation	used	in	commands	for	NBT,	text	components	and	inline	predicates	(a.k.a.	SNBT)	has	been	extended	Updated	data	format	of	Text	Components	Updated	many	data	formats	within	entities	and	block	entities	Added	new	item	components,	and	updates	to	existing	components	The	control	of	tooltip
behavior	has	been	reworked	into	a	tooltip_display	component	Entity	variants	are	now	set	and	queried	with	components	Updated	Entity	Predicates	to	support	entity	components	Updated	Block	Predicates	to	support	block	entity	components	Updated	toggle_tooltips	loot	function	to	support	new	tooltip_display	component	The	potion	entity	type	has	been
split	into	splash_potion	and	lingering_potion	Added	saddle	equipment	slot	for	entities,	driven	by	the	equippable	component	Only	mobs	that	normally	support	saddles	will	support	riding	and	rendering	of	the	saddle	Items	in	the	saddle	slot	can	apply	attribute	modifiers	as	with	other	equipment	Changes	to	crafting_transmute,	smithing_transform,	and
smithing_trim	recipe	types	Trim	pattern	and	trim	material	items	are	no	longer	specified	in	the	trim	registries,	but	instead	in	the	recipes	and	items	respectively	Added	fallen_tree	feature	type	and	attached_to_logs	tree	decorator	type	The	background	field	in	Advancement	definitions	no	longer	contains	a	textures/	prefix	and	.png	suffix	The	effects	field
in	Biome	definitions	has	a	new	subfield,	dry_foliage_color,	that	defines	the	color	used	for	tinting	blocks	using	dry	foliage	tinting	(Leaf	Litter)	Changes	to	tags	Added	firefly	and	tinted_leaves	particles	Fixed	bugs	in	Minecraft	1.21.5	MC-7697	-	Tridents	or	arrows	shot	through	lava	sometimes	don't	catch	fire	MC-13738	-	Invisible	saddle	when	using
invisibility	potion	on	a	horse,	donkey	or	mule	MC-55800	-	Successful	"/fill	air	destroy"	commands	give	error	message	and	return	0	for	result/success	MC-56653	-	Zombified	Piglins	drop	XP	and	rare	drops	if	killed	by	anything	while	in	angered	state	MC-80243	-	Saddles	don't	apply	attribute	modifiers	when	worn	by	entities	MC-90212	-	You	cannot	hang
on	to	climbable	blocks	while	gliding	with	elytra	MC-93185	-	The	exit	portal	in	the	end	generates	at	highest	block	at	0	0	which	can	make	it	generate	incomplete	MC-97244	-	The	"minecraft:enchant.thorns.hit"	sound	event	doesn't	play	when	non-player	entities	are	damaged	by	the	thorns	enchantment	MC-98271	-	The	sound	of	blocking	with	a	shield	is
only	hearable	by	other	players	(not	the	person	blocking)	MC-101556	-	Nether	Portal	teleport	range	is	too	large	(equivalent	to	a	full	block)	MC-108495	-	Non-LivingBase	entities	can	be	on	a	team	(and	show	color)	but	can't	be	targeted	using	team=	MC-113878	-	Attribute	modifiers	description	for	chest	is	misleading	/	"When	on	body"	instead	of	"When	on
chest"	MC-117574	-	Using	/setblock	or	/fill	to	re-place	a	block	entity	keeps	old	NBT	(if	no	NBT	specified)	but	clears	inventories,	even	when	the	command	fails	MC-118092	-	Crafting	recipe	unlock	toast	says	"New	Recipes	Unlocked!"	even	when	only	one	recipe	was	unlocked	MC-118470	-	Narrator	plays	at	full	volume	when	volume	is	off	MC-122840	-
"/data	remove"	cannot	delete	beam_target	tag	in	End	Crystals	MC-128079	-	Statistic	for	using	shears	doesn't	increase	when	mining	certain	blocks	MC-135192	-	Boats	are	immediately	sunken	if	there	is	a	string	on	the	surface	of	the	water	MC-141297	-	You	cannot	set	lit	state	of	redstone	torches	using	setblock,	debug	stick	and	BlockStateTag,	to	be	to
opposite	of	the	situation	it	would	be	in	MC-152382	-	End	gateways	and	end	portals	don't	fade	away	with	render	distance	fog	MC-153392	-	Unable	to	remove	villager	gossips	using	/data	remove	MC-157196	-	Tamed	animals	cannot	be	added	to	a	team	MC-160304	-	Sneaking	on	ice	can	change	direction	of	movement	to	lines	along	axis	MC-165421	-
Bubble	columns	have	the	opposite	effect	on	wind	charges	MC-165461	-	Crossbow	loading	animation	stops	after	loading,	even	when	still	holding	down	right	click	MC-165711	-	Eye	of	ender	hitbox	always	lags	behind	the	animation	MC-167125	-	Rounding	error	on	fall	damage	MC-168262	-	Dead	bushes	cannot	be	placed	on	farmland	MC-170134	-
Minecraft	uses	several	times	more	VRAM	than	needed	after	exploring	terrain	for	a	while	MC-176233	-	Crossbows	no	longer	have	a	transition	after	loading	MC-177522	-	Wolf	barking	and	whining	sounds	are	subtitled	as	"Wolf	pants"	MC-183329	-	Nether	portal	teleport	overlay	does	not	show	up	if	the	player	has	the	nausea	effect	MC-183623	-	Hardcore
worlds	in	the	world	menu	have	a	comma	after	the	red	exclamation	mark	MC-184530	-	Player	movement	at	low	speeds	is	biased	towards	cardinal	directions	MC-184681	-	Customized	worlds	still	say	"Buffet	world	customization"	since	20w21a	MC-186241	-	World	border	faces	are	rendered	incorrectly	with	"Fabulous!"	graphics	MC-189525	-	Armored
entities	from	pre-1.9	worlds	upgrade	to	dual	wielding	armor	MC-190000	-	Saddles	equipped	on	horses	cannot	be	replaced	without	removing	them	first	MC-193404	-	Changing	a	powered	or	activator	rail	to	powered	using	a	debug	stick	or	/setblock	does	not	work	MC-200311	-	Advancement	background	texture	referencing	is	inconsistent	with	models
MC-202226	-	/recipe	give	or	take	for	one	recipe	says	"recipes"	MC-203550	-	Blocks	broken	by	pistons	do	not	play	breaking	sounds	MC-220091	-	Summoning	falling_block	entities	with	BlockState	NBT	set	to	any	air	block	(air,	cave_air,	void_air)	default	to	sand	MC-220672	-	Inconsistent	pluralization	in	customize	world	preset	heading	source	string	MC-
222876	-	"Buffet	world	customization"	is	incorrectly	capitalized	MC-226772	-	Shulker	box	opening	/	closing	subtitle	shows	"Shulker"	MC-227097	-	End	portals	delete	blocks	that	are	inside	of	the	portal	MC-230445	-	End	portals	and	end	gateways	are	not	rendered	properly	with	the	Blindness	or	Darkness	effects	MC-231331	-	Advancement	toasts
continue	to	appear	despite	the	said	advancements	being	revoked	shortly	after	MC-236100	-	End	crystal	beam	appears	to	be	black	MC-239705	-	Sprinting	forward	while	facing	a	certain	angle	pushes	the	player	either	to	the	left	or	to	the	right	MC-241951	-	Player	momentum	on	X	and	Z	axis	are	cancelled	separately	at	low	values	MC-248099	-	Mob
pathfinding	breaks	after	falling	into	water	accidentally	while	walking	MC-253721	-	Wrong	logs	when	running	/op	@a	MC-255756	-	When	the	shield	is	broken	between	players,	the	attacking	side	has	no	shield	breaking	sound	MC-256469	-	Invisible	camels	don't	show	their	saddles	MC-257133	-	Desync	when	placing	large	paintings	with	NBT	on	a	small
space	MC-258253	-	Spawn	egg	particles	use	an	uncolored	spawn	egg	overlay	MC-260440	-	Players	can	no	longer	activate	swimming	mode	in	water	while	flying	with	elytra	MC-261385	-	Bubble	columns	act	differently	at	the	surface	depending	on	non-air	blocks	MC-262928	-	The	"minecraft:entity.player.hurt"	sound	is	no	longer	played	when	players
receive	thorns	damage	from	guardians	or	elder	guardians	MC-262939	-	Changing	dimensions	or	respawning	with	nausea	effect	active	displays	nether	portal	overlay	MC-265514	-	HRTF	stuck	on	even	when	directional	audio	is	set	to	off	in	update	1.20.2	MC-266912	-	Saddle	equipping	sounds	aren't	played	when	saddles	are	equipped	on	horses,	donkeys,
mules,	or	camels	shortly	after	the	said	entity	is	summoned	MC-267221	-	"value"	within	"change_page"	clickEvent	json	looks	for	a	string	instead	of	an	integer	MC-267323	-	Items	fields	with	old	boolean	JSON	formatting	are	cleared	upon	world	update	MC-268942	-	The	swimming	animation	no	longer	displays	when	gliding	with	an	elytra	and	swimming	at
the	same	time	MC-269386	-	Flow	Pottery	Sherd	is	not	in	the	correct	spot	in	the	creative	inventory	MC-269637	-	Horses	can	wear	multiple	saddles	but	not	multiple	horse	armor	MC-270043	-	Reduced	armor	glint	applies	to	tridents	MC-270192	-	The	saddles	of	some	entities	stay	visible	through	their	death	animation	MC-270197	-	The	saddle	on	pigs	and
striders	stays	visible	through	their	death	animation	MC-270220	-	Granting	all	advancements	results	in	prolonged,	disruptive	and	loud	audio	spam	MC-271065	-	Diagonal	player	movement	is	not	normalized	when	holding	two	movement	keys	MC-272100	-	Unused	palette	pixels	in	horse	textures	(horse_[brown/chestnut/creamy/white].png)	MC-272790	-
Shulker	boxes	and	other	blocks	in	the	end	exit	portal	when	it	changes	state	are	not	dropped	as	items	MC-273338	-	Flying	boat	glitch	using	string	and	rising	bubble	columns	MC-274187	-	The	sweeping	attack	from	a	sword	enchanted	with	Fire	Aspect	can	ignite	other	players	with	PVP	disabled	MC-274258	-	All	horse	textures	contain	an	unused	chest
bag	texture	MC-275994	-	Having	the	pie	chart	open	while	the	window	is	unfocused	spams	the	logs	MC-276061	-	Decorated	pot	sherds	don't	visually	update	until	relog	when	replacing	with	blank	pot	MC-276861	-	The	player	can	sometimes	teleport	through	blocked	end	portals	when	moving	very	fast	MC-277403	-	Flaming	arrows	and	tridents	still	don't
extinguish	when	water	is	placed	in	their	location	MC-277537	-	Pale	moss	carpets	sometimes	generate	disjointed	MC-277780	-	Minecraft	resaves	all	maps	with	every	autosave	even	after	the	1st	patch	MC-277807	-	Teleporting	the	player's	mount	causes	rotation	de-sync,	previously	did	not	MC-277865	-	The	animation	of	boats	in	bubble	columns	breaks
when	over	a	certain	"Time"	in	level.dat	MC-277922	-	Boats	in	1	block	high	downward	bubble	column	will	continue	to	rock	back	and	forth	MC-278040	-	Creaking	swim	pathfinding	breaks	after	being	submerged	MC-278096	-	"Fabulous!"	graphics	and	clouds	disabled	causes	all	particles	to	linger	in	frame	buffer	for	one	frame	MC-278140	-	The	"/fill"
command	doesn't	work	properly	with	the	directional	states	of	several	blocks	placed	adjacent	to	one	another	MC-278164	-	Click	sound	is	played	twice	when	you	click	a	setting	button	and	there's	a	slider	under	the	mouse	in	the	next	screen	MC-278204	-	Blaze	fireballs	now	cause	TNT	minecarts	to	explode	instantly	MC-278249	-	Experience	orb	positions
desync	severely	and	abruptly	correct	themselves	MC-278375	-	Feeding	wheat	or	hay	bale	to	llama	or	trader	llama	with	maximum	Temper	causes	item	stack	to	be	desynced	MC-278376	-	Arrows	and	tridents	act	weirdly	in	one	block	deep	bubble	columns	MC-278400	-	Arrows	and	tridents	move	after	hitting	a	block	in	flowing	lava	MC-278417	-	Arrows
and	tridents	on	fire	and	stuck	in	the	ground	cannot	be	extinguished	by	rain	MC-278422	-	Reloading	the	world	after	removing	Owner	tag	from	a	sitting	tamed	wolf	with	/data	remove	makes	the	wolf	moving	and	sitting	at	the	same	time	MC-278455	-	Slow	sideways	movement	in	spectator	mode	is	wrong	at	angles	which	aren't	(close	to)	a	multiple	of	45°
MC-278493	-	Tamed	wolves	which	are	angry	at	creakings	remain	angry	when	said	creakings	despawn	MC-278502	-	Weeping	and	twisting	vines	disconnect	MC-278552	-	minecraft:entity.player.big_fall	no	longer	plays	the	sound	when	falling	from	great	height	MC-278585	-	Players	can	get	stuck	when	landing	on	the	edge	of	powder	snow	MC-278591	-
Ender	dragon	spawn	egg	is	no	longer	given	when	using	pick	block	on	the	ender	dragon	entity	MC-278615	-	Reinforcement	zombified	piglins	are	angry	at	you	even	if	you	killed	the	"caller"	in	one	hit	MC-278621	-	Client/server	desync	when	placing	powder	snow	while	landing	in	it	MC-278627	-	Players	wearing	leather	boots	will	take	fall	damage	when
landing	on	the	edge	of	powder	snow	MC-278634	-	Trying	to	/setblock	a	'waterlogged=true'	state	on	(glow_lichen,	resin_clump,	sculk_vein,	etc.)	produces	an	error	MC-278639	-	Tripwire	hooks	are	not	activated	by	shulker	bullets	MC-278659	-	Attacking	a	natural	stationary	creaking	does	not	trigger	sculk	sensors	MC-278673	-	The	x-rotation	of	/teleport
is	limited	to	±90	degrees	relative	to	the	entity's	original	angle	MC-278683	-	Mobs	spawned	from	spawners	or	/summon	never	drop	their	equipment	MC-278708	-	Throwing	ender	pearls	while	mounted	only	dismounts	you,	without	teleporting	MC-278728	-	smithing_transform	recipes	can't	set	an	item's	components	back	to	default	MC-278733	-	Breaking
a	double	resin	brick	slab	block	only	returns	a	single	slab	MC-278734	-	Sheep's	heads	stutter	when	they	look	up	or	down	MC-278755	-	Teleporting	far	away	while	riding	an	entity	softlocks	the	game	MC-278801	-	The	closed	eyeblossom	to	gray	dye	recipe	is	not	grouped	with	the	other	gray	dye	recipe	MC-278841	-	Powder	snow	no	longer	slows	down	the
player	falling	from	a	high	place	MC-279145	-	Shulker	bullets	are	no	longer	affected	by	bubble	columns	MC-279152	-	Shulker	bullets	can't	teleport	through	nether	or	end	portals,	end	gateways	MC-279196	-	Block	loot	tables	cannot	be	removed	with	/data	remove	MC-279340	-	Baby	polar	bears	are	too	small	MC-279364	-	CustomName	cannot	be
removed	from	block	entities	MC-279390	-	Baby	zombified	piglin	helmet	clipping	MC-279472	-	Void	appears	lower	&	more	faded	than	before	MC-279572	-	End	portals	and	end	gateways	aren't	affected	by	water,	lava	or	powder	snow	fog	MC-279646	-	Toggling	fullscreen	with	F11	does	not	visually	update	the	fullscreen	option	in	the	video	settings	menu
MC-279653	-	Block	Entity	Data	desynchronizes	after	subsequent	setblock	commands	MC-279857	-	Piglins	summoned	by	the	/summon	command	do	not	pick	up	gold	items	MC-280170	-	Goats	can	no	longer	ram	armor	stands	unless	the	game	rule	mobGriefing	is	set	to	false	MC-280211	-	End	crystal	beams	cause	OpenGL	errors	with	glDebugVerbosity	set
to	3	View	source	Tropedia	is	a	community-edited	wiki	website	dedicated	to	discussing	Creators,	Works,	and	Tropes	--	the	people,	projects	and	patterns	of	creative	writing	in	all	kinds	of	entertainment:	television,	literature,	movies,	video	games,	and	more.	Tropes	are	tools	of	the	trade	for	writers;	They	are	devices	and	conventions	that	we	the	audience
expect	to	see	again	and	again.	Whether	tropes	are	cliche	or	just	standard	for	the	genre	is	largely	a	matter	of	writing	quality	and	personal	opinion.	But	tropes	will	always	exist,	as	they	often	reflect	life	--	and	we	exist	to	document	them,	play	with	them,	and	generally	have	fun	with	them.The	name	Tropedia	is	a	portmanteau	of	"trope"	and	"encyclopedia".
We	want	to	encourage	creative	thought,	discuss	new	works,	and	welcome	everyone	to	play	around.	This	is	not	Wikipedia,	this	is	a	site	for	fans.	The	wiki	used	to	be	called	All	The	Tropes,	but	behind-the-scenes	drama	in	2021	forced	us	to	change	the	name.	We	hope	to	educate	and	entertain	--	to	be	both	informal	and	informative.	And	we	hope	that	you'll
join	us.	So	read,	edit,	have	fun,	and	play	nice!	On	Use	of	Wikimedia	Content	We	are	fierce	advocates	of	the	free	content	reuse	policy	of	Wikimedia	Foundation	and	our	site	license	and	reuse	policy	was	modeled	on	their	own	because	we	want	to	share	our	content	with	the	world,	and	don't	believe	it	should	be	hoarded	or	used	to	make	a	profit	(except	as
CC-BY-SA	allows),	because	like	the	WMF,	we	believe	knowledge	should	be	free,	and	since	you	can	reuse	WMF	content	here	(with	proper	attribution),	please	check	out	the	following	WMF	wikis	for	anything	you	might	wish	to	use	for	pages	here:	Batman	"Criminals	are	a	superstitious,	cowardly	lot..."	The	Dark	Knight.	The	Caped	Crusader.	The	World's
Greatest	Detective.	The	iconic	Cowl.	The	Badass	Normal	Superhero.	Batman	is	also	one	of	the	greatest	Trope	Makers	and	Trope	Codifiers	in	not	just	comics,	but	all	visual	media;	one	of	the	oldest	superheroes	still	in	print	--	having	debuted	in	Detective	Comics	#27	(May	1939)	--	Batman	is	one	of	the	three	best	known	Superheroes	ever	(alongside
Superman	and	Spider-Man).	The	Batman	mythos	has	expanded	into	numerous	forms	of	media	in	the	decades	since	the	character's	debut,	and	there's	a	damned	good	argument	to	be	made	for	Batman	being	the	most	critically	and	culturally	successful	superhero	in	history.	Read	more...	Visit	Discord	here.
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